
روند کند آسفالت در شهر کرمان

ساختمانگفتوگودرکرمانراهاندازیمیشود

مدیر زراعت جهاد کشاورزی جنوب کرمان خبر داد:

راه اندازی ۷ مرکز خرید گندم در جنوب کرمان 

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان: 

هیچ مورد واقعی از مسمومیت 
دانش آموزان در کرمان نداشتیم

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان 
گفت: استان کرمان رتبه یک کشور در زمینه 

تدبیر و کنترل حوادث مدارس در ماه های اخیر را با مدیریت میدانی و 
عملیاتی خود کسب کرد و با وجود داشتن موارد و اتفاقات غیرواقعی 
اما هیچ مورد واقعی از مسمومیت دانش آموزان نداشتیم و اتفاقی 

نیفتاد.

رئیس کمیسیون باغبانی انجمن پسته ایران گفت: 
آماری که ترکیه از میزان تولید پسته خود ارائه 

می دهد، حجم پسته با پوست نرم آن است؛ در این کشور پسته با پوست 
نرم روی آن خشک می شود که سنگین تر است.

به گزارش خبرنگار مهر، آخرین آمار منتشر شده از سوی سازمان خواربار و 
کشاورزی ملل متحد )فائو( در سال ۲۰۲۰ میلادی نشان می دهد ایران یکی 
از بزرگترین تولیدکنندگان محصولات کشاورزی در جهان بوده که رتبه سوم 

تا نوزدهم را در تولید ۲۰ محصول مهم کشاورزی از آن خود کرده است.

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان درحاشیه 
بازدید معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور 

از طرح نهضت ملی مسکن درجیرفت، ازساخت۷۳۵ واحد مسکونی 
توسط این بنیاد خبر داد.

۷۳۵ واحد مسکونی 
توسط بنیاد مسکن در 

جیرفت ساخته می شود 

چرا ایران در تولید 
پسته جایگاه سوم
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در نبود زیرساخت، صادرات به نام دیگران در نبود زیرساخت، صادرات به نام دیگران 
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد: ۲ سال است که پیگیر راه اندازی ادارات گمرک و استاندارد در شهرستان جیرفت هستیم 

و متاسفانه هنوز انجام نشده است

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب 
کرمان از راه اندازی هفت مرکز خرید گندم در منطقه 
خبر داد و گفت: پیش بینی می شود بیش  از ۱۸۰ 

هزار تن گندم و ۶۰۰ تن محصول کُلزا برداشت 
شود. رضا یونس زاده در حاشیه بازدید از مراکز 
خرید گندم در جنوب کرمان اظهارکرد: در سال 

زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱برابر برنامه های ابلاغی وزارت 
جهاد کشاورزی و سیاست های اجرایی اقتصاد 
مقاومتی با پیگیری های دستگاه های اجرایی 

متولی بخش کشاورزی با مشارکت موثر کشاورزان 
بیش از ۴۰ هزار هکتار به کشت گندم و ۱۹۲ هکتار 

به کشت کلزا اختصاص یافته است.

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

مارا
دنبال
کنید

 
ت 

سای
 وب

    
  

ام 
گر

ستا
این

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال پنجم      شماره پیاپی 146۰      یكشنبه 1۰ ا ردیبهشت ماه 14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

فیدلیتی چیه؟

چرا انتشار اسامی نمایندگانی که 
خودروهای گرانقیمت را خارج 
از نوبت دریافت کرده اند، هیچ 

حس خاصی برنمی انگیزد؟
از  عده ای  جز  به  به گمانم 
اصلاح طلبان که در رقابت با 
اصولگرایان از بدنامی و مفتضح 
شدن آنان به عنوان فرصتی برای 
اثبات حقانیت خود بهره می گیرند 
و نیز رسانه های برانداز، بقیه 
جامعه آنقدر درگیر مسایل ریز و 
درشت اطرافش شده که خیلی به 

این چیزها التفاتی ندارد.
پیش از این و بیش از این، 
گسترش فساد و انتشار اعداد و 
ارقام باورنکردنی و تکرار آن، به 
مرور جامعه را فسادپذیر می کند، 
که کرده است و همه ی ما هم 
به این فساد آلوده شده ایم؛ اگر 
نه جیب های مان یا حساب های 
بانکی مان، بلکه ذهن های ما به 
این »ابتذال شر« آلوده شده و حتا 
پیش خودمان هم این مسایل را 

محکوم نمی کنیم.
این  خبر  متعاقب  احتمالأ 
فساد نه چندان مهم، که در بین 
فسادهای پیشین ناچیز می نماید، 
امواجی از تکذیب و رتوش و 
ماله کشی این ابتذال را گسترش 

خواهد داد.
از سرنوشت فاطمی امین خبر 
ندارم. او وزیری است در تراز 
حکمرانی دولت رییسی و حذف 
و عزلش هم شوقی برنمی انگیزد. 
یکی دیگر جای او را خواهد گرفت 
که شبیه خود اوست و این چرخه 
را به همین معیوبی ادامه خواهد 
داد. این حجم از نومیدی اصأ 

ارزش طرح کردن دارد؟

علیرغم وعده شهرداران در ادوار مختلف در شهر کرمان برای نهضت آسفالت،
 این مطالبه همچنان درخواست اصلی مردم شهر است

یادداشت
رضا مسلمی زاده

در  ساختمان گفت وگو  استاندار کرمان گفت: 
کرمان راه اندازی و این ساختمان پاتوق هنرمندان، 
اندیشمندان و جبهه فرهنگی انقلاب در حوزه های 

می شود. مختلف 
محمدمهدی فداکار در بازدید از حوزه هنری انقلاب 
اسلامی استان کرمان با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهیدان به ویژه شهید سید مرتضی آوینی، اظهار 
ــری انقلاب اسلامی در ابعاد مختلف  داشت: حوزه هن

هنری کارهای بزرگی انجام داده و اثرگذاری خوبی هم 
داشته است.

او با بیان اینکه در بخش تولید کتاب، کارهای بیشتری 
انجام شده و توقع رهبر انقلاب نیز از حوزه هنری 
ــیار  ــاز بس ــر، نی ــوزش هن ــت: آم ــت، گف ــتر اس ــی بیش خیل
ضروری و مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد و 
در این راستا یکی از رسالت های مهم حوزه هنری باید 

ــی باشد. ــد انقلاب ــت هنرمن تربی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان
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اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تداکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای
با ارزیابی کیفی 

فهرست بهابراورد )ریال(نوعتضمين )ريال(عنوانشماره

تکمیل مجتمع اداری در 129/ج1401/3
2،201،000،000شهرستان فاریاب
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فهارست بهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی، 44،002،347،762
تاسیسات برقی و توزیع نیروی برق سال 1402

تکمیل استخر شنای 130/ج1401/3
فهارست بهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی، 1،648،000،00032،953،703،744منوجان

تاسیسات برقی و توزیع نیروی برق سال 1402

تکمیل سالن ورزشی 131/ج1401/3
فهارست بهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی و 1،780،000،00035،598،213،441چاه دادخدا

تاسیسات برقی سال 1402 و بخشنامه سرجمع

تکمیل کمربندی ورودی 132/ج1401/3
فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1،476،000،00029،517،095،501شهر جیرفت

1402 و فهرست بهای تجمیعی

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت 8 روز 1402/02/11 تا تاریخ 1402/02/17.
o مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت 13 روز پنج شنبه تاریخ 1402/03/04.

o زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت 8 روز شنبه تاریخ 1402/03/06.
ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت-  o اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و 
حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره 2 تلفن: 43310516-034 و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی 

)http://iets.mporg.ir( اطلاع رسانی مناقصات کشور
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 و دفتر ثبت نام 88969737 و 85192768

نوبت دوم

امسال تعرفه 4۵ دقیقه خدمات مشاوره 
و روانشناسی، 2۳۰ و 2۷۰ هزار تومان 
مصوب شده است. مبلغی که می توان 
گفت از سوی قریب به اتفاق کلینیک ها 
رعایت نمی شود و روانشناسان و کلینیک 
داران برای آن توجیه قابل تاملی دارند. 
تعرفه های مصوب شده از سوی هیات 
وزیران بنا به گفته روانشناسان به قدری 
ناچیز است که برای سر پا نگه داشتن 
کلینیک مجبور هستند دست کم دو 
برابر تعرفه تعیین شده را دریافت کنند؛ 
ولو اینكه برای مردم گزاف تمام شود.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، 
تعرفه 4۵ دقیقه خدمات روانشناسی و 
مشاوره در بخش خصوصی، از سوی هیات 
وزیران و به پیشنهاد شورای عالی بیمه 
سامت و با تایید سازمان برنامه و بودجه 
برای امسال 2۳۰ و 2۷۰ هزار تومان 

مصوب شده است.
در واقع روانشناسان و مشاوران دارای 
پروانه اشتغال که مدرک کارشناسی 
ارشد در یكی از رشته های روانشناسی 
و مشاوره دارند، باید از مراجعان خود 
برای 4۵ دقیقه مشاوره 2۳۰ هزار تومان 
و روانشناسان و مشاوران دارای پروانه 
اشتغال که مدرک دکتری در یكی از 
رشته های روانشناسی و مشاوره دارند، 
باید از مراجعان خود برای 4۵ دقیقه 
مشاوره 2۷۰ هزار تومان دریافت کنند.
طبیعتا اگر زمان جلسه مشاوره بیشتر 
از 4۵ دقیقه شود هزینه دریافتی نیز 
متناسب با مبلغ پایه افزایش می یابد و 
برای روانشناسان و مشاوران دارای سابقه 
کار بالای 1۵ سال )از زمان دریافت پروانه 
اشتغال( نیز 1۵ درصد به مبلغ پایه اضافه 

می شود.
این تعرفه برای سال گذشته برای مشاور 
یا روانشناس دارای مدرک کارشناسی 
ارشد 1۷6 هزار تومان و برای مشاور یا 
روانشناس دارای مدرک دکتری 2۰۷ هزار 

تومان تعیین شده بود.
4۵ دقیقه خدمات  همچنین تعرفه 
روانشناسی و مشاوره از سوی هیات 
وزیران برای امسال و در بخش دولتی، 
عمومی غیر دولتی و خیریه و موقوفه ای از 
۷۷ هزار تومان تا 186 هزار تومان تعیین 

شده است.
نكته قابل توجه، دخل و خرجی است 
که با تعرفه های تعیین شده برای بخش 

خصوصی نمی خواند و منجر به این 
شده است که تقریبا اکثر کلینیک های 
خصوصی روانشناسی و مشاوره طبق 

تعرفه های اباغی عمل نكنند.
طبق مشاهدات میدانی، یک کلینیک 
خصوصی روانشناسی و مشاوره معمولی 
با روانشناسانی که گرچه توانمندند اما 
چهره نشده اند، حداقل برای یک جلسه 
یک ساعته مشاوره فردی ۵۰۰ هزار تومان 
از مراجعین دریافت می کند. گرچه در 
این میان بعضا روانشناسان و مشاوران 
چهره شده ای که اسم و رسمی برای خود 
در کرده اند هزینه های چند میلیونی از 
مراجعان می گیرند اما بحث این دسته 

جداست.
در این بین اگر خودت کلینیک نداشته 
باشی و به عنوان روانشناس یا مشاور برای 
فرد کلینیک دار کار کنی باید درصدی 
از هزینه دریافتی از مراجع را به صاحب 
کلینیک بدهی. درصد بندی که می توان 
گفت مبنایی ندارد و در منصفانه ترین 
حالت مدیر کلینیک از هر درمانگر ۳۰ تا 
4۰ درصد می گیرد و در برخی موارد این 
معامله ۷۰ به ۳۰ به نفع مدیر کلینیک 
تمام می شود. بنابراین می توان گفت 

چیزی به عنوان حقوق دست خود مشاور 
یا روانشناس را نخواهد گرفت.

ما در مقابل نباید گزاف بودن هزینه 
یک جلسه مشاوره برای مردم را نادیده 
گرفت. درحالی طبیعتا قشر فرودست 
بیشتر در معرض آسیب های اجتماعی 
و روانشناختی قرار دارند و نیازشان نیز 
به دریافت این خدمات بیشتر است که 
پرداخت 2۳۰ یا 2۷۰ هزار تومان برای 
یک جلسه مشاوره  4۵ دقیقه ای برای این 
قشر راحت نیست، چه برسد به اینكه 
توقع داشته باشیم این قشر به سادگی 
برای یک جلسه مشاوره ۵۰۰ هزار تومان 

پرداخت کنند.
از سوی دیگر حل مشكات روانشناختی 
زمان بر است و با یک جلسه نمی توان 
فرد را درمان کرد بنابراین خدمات مشاوره 
برای یک مشكل روانشناختی که درمان 
آن در یک جلسه میسر نیست و تا چند 
جلسه طول می کشد. به طوری که برای 
مثال این هزینه ۵۰۰ هزار تومانی در یک 
ماه و برای 4 جلسه به دو میلیون تومان 

می رسد.
حال آنكه در کنار فشار اقتصادی که 
باعث شده مردم مراجعه به روانشناس 

برای درمان مشكات روانشناختی را 
پشت گوش بیندازند، تحت پوشش بیمه 
نبودن خدمات روانشناسی و مشاوره هم 
تمایل مردم را برای مراجعه به روانشناس 

کمتر می کند.
تا پیش از این هیچ یک از خدمات 
روانشناسی و مشاوره تحت پوشش 
بیمه های پایه نبود و تعداد کمی از 
بیمه های تكمیلی این خدمات را با درصد 
پایین پوشش می دادند، اما اسفند سال 
گذشته دستورالعمل خرید راهبردی 
خدمات روان درمانی برای روانشناسان 
بالینی در مراکز دولتی ـ دانشگاهی به 
تصویب وزیر بهداشت که رئیس شورای 
عالی بیمه سامت نیز است، رسید که 
این دستورالعمل از ابتدای امسال قابل 

اجراست.
این دستورالعمل، جلسات روان درمانی را 
۳۰ دقیقه ای در نظر گرفته است، تعداد 
جلسات لازم برای روان درمانی را بر 
اساس نوع اختال مشخص کرده است و 
میزان پوشش بیمه این خدمات در بخش 
سرپایی ۷۰ درصد به عهده سازمان های 
بیمه گر و ۳۰ درصد پرداختی خود 

بیماران است.

تعرفه های جلسات »مشاوره«؛ 

ناچیز برای روانشناسان و گزاف برای مردم
دیگر با پول دولتی فیلم دفاع مقدسی نمی سازم

هادی حجازی فر بازیگر و کارگردان فیلم سینمایی »موقعیت 
مهدی« درباره آخرین وضعیت سریال »عاشورا« به عنوان نسخه 

تلویزیونی این پروژه، به ارائه توضیحاتی پرداخت.
هادی حجازی فر بازیگر و کارگردان سینما و تلویزیون که در 
حاشیه اولین جشنواره عروسكی تلویزیون در جمع خبرنگاران 
حضور یافته بود در پاسخ به سوال خبرنگار مهر درباره آخرین 
وضعیت سریال »عاشورا« و اینكه چه زمانی روی آنتن خواهد 
رفت بیان کرد: زمان مهم نیست مهم این است که با بهترین 
کیفیت ارایه شود که در حد و نام لشكر عاشورا، آقامهدی باکری 

و دیگر شهدایی که در این لشكر بودند باشد.
وی اضافه کرد: ما مسائل و مشكاتی داشتیم که همه آن ها حل 
شده و کار دارد پیش رود اما خواهشی که از مدیران داشتیم این 

بود که کمک کنند این سریال با بهترین کیفیت پخش شود.
حجازی فر با اشاره به اینكه سریال به طور کامل تحویل نشده 
عنوان کرد: ما سریال را تحویل ندادیم در مراحل فنی است 
همزمان تدوین می شود و جلوه های ویژه و صداگذاری و اصاح 
رنگ هم پیش می رود. ما چند بار رفت و برگشت داشتیم اما 

باید با کیفیت مد نظر من پیش برود.

این بازیگر و کارگردان در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مهر 
درباره بازگشت به تلویزیون با توجه به شرایط راحت تر 
پلتفرم ها و بودجه بیشتر تصریح کرد: من واقعاً خودم تلویزیون 
را دوست دارم به نظرم باید ویژگی هایی برای کار در تلویزیون 
باشد. اعتمادی وجود داشته باشد. باید نوعی آزادی عمل 
داده شود. نه اینكه در حال حاضر این آزادی عمل نیست اما 
برخوردهای سلیقه ای دیگر از توان ما خارج است. وقتی جاهایی 
است که به قول معروف ناز ما را می کشند، چرا باید به جایی 
برویم که هنوز باید خود را ثابت کنیم که ما می خواهیم کار 

خوب بسازیم.
بازیگر »پوست شیر« اضافه کرد: خوبی تلویزیون گستردگی 
مخاطبانش است و به نظر حق مخاطب است که وقتی از 
تلویزیون رایگان کاری می بیند بهترین ها را هم ببیند و این در 

دسترس بودن به معنای بی کیفیت بودن کارها نیست.
حجازی فر تصریح کرد: فكر می کنم مدیران تلویزیون کار 
سختی در پیش دارند و باید بپذیرند که لزوماً در دسترس 
بودن تلویزیون به معنای این نیست که آنتن را با هر چیزی 

پر کنیم.
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خبر

قنات های قدیمی زرند 
ثبت ملی می شوند

به مناسبت روز جهانی قنات مراسمی با 
گلباران چند رشته قنات در شهرستان 
زرند برگزار شد.  محمد برشان رئیس 
انجمن قنات های ملی استان کرمان در 
مراسمی به مناسبت روز جهانی قنات با 
اشاره به ضرورت ثبت ملی قنوات تاریخی 
برای حفظ و نگهداری قنات و انتقال آن به 
نسل های بعدی اظهار داشت: در شهرستان 
زرند پروژه ی ثبت ملی تمدن قناتی با 
همكاری فرمانداری و میراث فرهنگی و ادارات 
کشاورزی و امور آب از امروز آغاز خواهد شد 
و در مرحله اول قنات های بادیز، جرجافک 
)گرگاک( و شعبجره و چند قنات دیگر 
که قدمت طولانی دارند را به ثبت ملی 
خواهیم رساند. محمد ایزدی معاون سیاسی 
اجتماعی فرماندار زرند هم با قدردانی از 
تمام کسانی که با هنر خود توانسته اند این 
سیستم آبیاری را در جهان و به نام ایران 
ابداع کنند، گفت: قنات یعنی قلب روستا 
و زمانی که یک اتفاق ناگوار برای قنات ها 
می افتد کل زندگی انسان ها به مشكل بر 
می خورد و گونه های گیاهی و جانوری هم 
از بین می روند، بنابراین اگر قنات ها را حفظ 
کنیم و منابع آبی را چه در دوران خشكسالی 
و چه در دوران ترسالی مدیریت کنیم، موجب 
می شود که چراغ هیچ روستایی، خاموش 
نشود. او از مهاجرت روستاییان به عنوان یک 
معضل نام برد و ادامه داد: سیاست های دولت 
مردمی آیت الله رئیسی این است که برای 
عمران و آبادانی روستاها و رونق اقتصادی 
در تمام مناطق روستایی به صورت ویژه 
نگاه کنیم و یكی از مهمترین حوزه ها هم 
بحث گردشگری است که می تواند اقتصاد 
یک روستا و حتی یک منطقه را متحول 
کند و معتقدیم که با صنعت گردشگری 
که یک صنعت بسیار مهم در تحقق اقتصاد 
مقاومتی محسوب می شود می توان هم 
از مهاجرت های بی رویه جلوگیری کرد و 
حتی موجب مهاجرت معكوس شد. ایزدی 
از آغاز به کار دبیرخانه ثبت تمدن قنات خبر 
داد و افزود: برای اینكه شهرستان زرند در 
سطح جهان دارای یک اثر ثبت جهانی در 
حوزه های میراث فرهنگی شود می توان 
روی گزینه قنات ها برنامه ریزی کنیم. 
اسامی رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع  دستی زرند هم اظهار داشت: مراسم 
گلباران قنات ها یک آیین بسیار ارزشمند 
محسوب می شود و. قنات به یک منطقه 
آبادانی می بخشد و گل و گاب محمدی که 
با ذکر صلوات در آب ریخته می شود به آب 
قنات برکت می دهد که یک رسم بسیار 

زیبایی است.

3 طرح صندوق کارآفرینی 
امید در رفسنجان 

بهره برداری شد 
فرماندار رفسنجان گفت: ۳ طرح روستایی 
مورد حمایت صندوق کارآفرینی امید با 
اشتغالزایی برای 24 نفر مورد بهره برداری 
قرار گرفت. فرماندار رفسنجان گفت: 
طرح های یاد شده شامل تولید مصنوعات 
چوبی، کارگاه تولید ادوات کشاورزی و 
باشگاه ورزشی است. او افزود: واحد تولیدی 
مصنوعات چوبی در لاهیجان با اعتبار 18 
میلیارد ریال راه اندازی شده که از این میزان 
1۳ میلیارد ریال توسط صندوق کارآفرینی 
امید به صورت تسهیات ۵ ساله پرداخت 
شده و البته در این طرح که دارای مساحت 
۳۵۰ متر مربع است برای1۰ نفر اشتغالزایی 
شده است. رضایی بیان کرد: دومین طرح 
نیز باشگاه ورزشی واقع در هرمزآباد بود که 
۷ میلیارد ریال هزینه راه اندازی صرف شده 
و از این میزان صندوق کارآفرینی امید ۵ 
میلیارد ریال را تسهیات اعطا کرده است، 
در این باشگاه 4۵۰ متر مربعی 4 نفر مشغول 

به کار شده اند.
فرماندار رفسنجان در افتتاح سومین طرح 
نیز گفت: تولید ادوات کشاورزی در علی 
آباد انقاب به بهره برداری رسید که در این 
طرح بیش از 2۵ میلیارد ریال هزینه و برای 
1۰ نفر هم اشتغالزایی شده است؛ البته از 
کل هزینه مذکور 1۵ میلیارد ریال توسط 

صندوق کارآفرینی امید اعطا شده است.
او تصریح کرد: 28 استان در کشور پسته 
خیز هستند، اما ادوات کشاورزی مورد نیاز 
جهت کاشت، داشت و برداشت و نیز فرآوری 
محصول پسته را ندارند، رفسنجان بیش از 
1۰۰ کارگاه تولید ادوات کشاورزی دارد به 
عبارتی قطب تولید دستگاه های کشت و 
فرآوری پسته در کشور است و بازار خوبی 
برای این دستگاه ها در کشور فراهم است. 
رضایی گفت: اجرای طرح های روستایی 
به همت صندوق کارآفرینی امید و اداره کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی که جای قدردانی دارد 
می تواند مهاجرت معكوس و جلوگیری از 
مهاجرت روستاییان را در بر داشته باشد 
اشتغال عمده دغدغه جوانان روستایی است 
که با ایجاد اشتغال ها در روستا ها امید 
به زندگی در این مناطق افزایش می یابد. 
مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان 
هم در این آئین اظهار کرد: از ابتدای سال 
گذشته تا کنون در روستا های استان بالغ 
بر 2۵ هزار میلیارد ریال تسهیات اشتغال 
به متقاضیان اعطا شد. مجید بلندنظر بیان 
کرد: صندوق کارآفرینی امید با هدف 
اشتغالزایی در روستا ها و رونق اقتصاد در این 
مناطق اقدام به پرداخت تسهیات می کند 
تا مناطق محروم هم بتوانند به رشد و 

شكوفایی برسند.

مدیر زراعت جهاد کشاورزی جنوب کرمان خبر داد:

راه اندازی ۷ مرکز خرید گندم 
در جنوب کرمان 

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از 
راه اندازی هفت مرکز خرید گندم در منطقه خبر داد و گفت: 
پیش بینی می شود بیش  از 18۰ هزار تن گندم و 6۰۰ تن 

محصول کُلزا برداشت شود.
رضا یونس زاده در حاشیه بازدید از مراکز خرید گندم در جنوب 
کرمان اظهارکرد: در سال زراعی 14۰2-14۰1برابر برنامه های 
اباغی وزارت جهاد کشاورزی و سیاست های اجرایی اقتصاد 
مقاومتی با پیگیری های دستگاه های اجرایی متولی بخش 
کشاورزی با مشارکت موثر کشاورزان بیش از 4۰ هزار هكتار به 
کشت گندم و 1۹2 هكتار به کشت کلزا اختصاص یافته است.
او از برداشت 18۰ هزار تن گندم در سال زراعی جاری خبرداد و 
افزود:  پیش بینی می شود با توجه به تاش کشاورزان منطقه در 
فرآیند تولید و نزول رحمت الهی، بیش از 18۰ هزار تن محصول 

گندم و 6۰۰ تن کلزا با کیفیت مطلوب و استاندارد تولید شود.
یونس زاده با بیان خرید ۹۰ هزار تن گندم و 21۰ تن کلزا از 
کشاورزان، گفت: روند خرید محصولات استراتژیک همچنان 

ادامه دارد.
 او از توزیع ۹8 درصدی سهمیه کود اوره خبر داد و افزود: با وجود 
مشكات زیاد در بحث حمل و نقل و تدارک کود و کمبودهای 
ایجاد شده در طول سال، خوشبختانه در سال گذشته بیش از ۹8 

درصد سهمیه اباغی کود اوره حمل و توزیع شده است.
 مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان بیان کرد: 
برای جمع آوری، خرید و پرداخت قیمت محصولات نیز با 
پیگیری های مستمر با جلب مشارکت کارخانجات آرد استان با 
فعال شدن سیلوی جیرفت، کارخانه های آرد جیرفت، کهنوج، 
مراکز خرید چاه دادخدا قلعه گنج، تعاونی و دانه سایان رودبار، 
مرکز خرید فاریاب و کهنوج زمینه تخلیه و خرید محصول 

کشاورزان در هفت مرکز خرید تسهیل و فراهم شد.
 او افزود: با توجه به پیگیری های لازم در خصوص افزایش 
چشمگیر هزینه های تولید، جهت تداوم تولید در سال آینده 
و رفع نگرانی های کشاورزان، لازم است قیمت محصولات 

استراتژیک اصاح و افزایش یابد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان عنوان کرد:

دستگاه قضائی از استیفای حقوق 
کارگران حمایت می کند

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به حمایت دستگاه 
قضایی از استیفای حقوق قانونی کارگران به ویژه فعالان حوزه 
معادن زغالسنگ، گفت: با توجه به حوزه تولید، می توان توطئه 
های دشمن را شكست داد و در جنگ اقتصادی امروز، کارگران 
عرصه تولید، همانند سربازانی هستند که در طول هشت سال 

دفاع مقدس در برابر دشمن ایستادگی کرده اند.
حجت الاسام ابراهیم حمیدی در نشست با اعضای شورای 
کارگری شرکت زغالسنگ استان کرمان ضمن تبریک هفته کار 
و کارگر افزود: در دین اسام، کارگر از جایگاه رفیعی برخوردار 
است و کسب روزی حال از طریق کارگری، بسیار مورد توجه 

پیامبر اکرم )ص(و سایر ائمه و بزرگان است.
او با اشاره به اینكه در نگاه پیامبر اسام کارگری و کسب روزی 
حال مانند جهاد در راه خداوند است، تصریح کرد: در جامعه 
امروز، تولید یک موضوع کلیدی و محوری به شمار می رود 
و از این رو سال ها رهبر معظم انقاب اسامی بر موضوعات 

اقتصادی تاکید دارند.
حمیدی با اشاره به آشنایی خود با وضعیت کارگران معادن 
زغالسنگ و دشواری های کار در این حوزه، عنوان کرد: مبرهن 
است که کار در معادن زغالسنگ بسیار دشوار و طاقت فرساست 
و از این رو انتظارات قانونی کارگران باید مورد توجه ویژه قرار 

گیرد.
رئیس کل دادگستری استان کرمان بر رسیدگی به مشكات 
جامعه کارگری تاکید کرد و ادامه داد: رعایت نكات ایمنی یک 
اصل اساسی است و باید از سوی کارگران مورد توجه ویژه قرار 

گیرد.
او گفت: مسائل معیشتی از مشكات و درخواست های امروز 
کارگران است و دستگاه قضایی همواره بر پیگیری حقوق و 

مطالبات قشر کارگر تاکید داشته است.
حمیدی بر دشمن شناسی نیز تاکیدکرد و افزود: امروز دشمن 
به دنبال دوقطبی کردن جامعه است و تاش می کند از تجمعات 
و درخواست های حوزه کارگری سوءاستفاده کند و در این رابطه 
باید توجه داشت که آنها دلشان برای کارگران نمی سوزد و به 

دنبال بهره برداری های سیاسی خود هستند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان تصریح کرد: حق و حقوق 
کارگران به عنوان حقوق عامه مورد توجه دستگاه قضایی قرار 
دارد و موارد مربوط به این حوزه به صورت جدی دنبال می شود.
در این نشست مشكات مربوط به قرارداد کارگران، ایجاد زمینه 
توسعه فرآوری زغالسنگ، سهامدار کردن کارگران، راه اندازی 
مسكن کارگری، حق و حقوق کارگران پس از فوت، جذب 

نیروهای جوان و جدید و ... مطرح شد.

خبر  در نبود زیرساخت، صادرات به نام دیگران 
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد: 2 سال است که پیگیر راه اندازی ادارات گمرک و استاندارد در شهرستان جیرفت هستیم و 

متاسفانه هنوز انجام نشده است
گزارش

بازار
استان کرمان در حالی یک چهارم باغ های کشور 
را در خود جای داده که اکثر محصولات کشاورزی 
کرمان از استان های دیگر صادر می شود و نامی از 

کرمان در میان نیست.
کرمان یكی از استانهای پیش رو در زمینه 
کشاورزی برای تولید محصولات کشاورزی 
صادراتی و ارز آور و همچنین تامین نیازهای روز 

بازار داخلی است.
به همین دلیل مبالغ هنگفتی در زمینه کشاورزی 
و صنایع بالا دستی و پایین دستی کشاورزی در 

استان جابجا می شود که بسیار سود آور است.
اما آنچه که عجیب است اینكه اکثر محصولات 
صادراتی کرمان از گمرکات کرمان صادر نمی شود 

و صادرات از استان های دیگر انجام می شود.

جای خالی بازاریابی محصولات کشاورزی
در واقع محصول استان کرمان به اسم استانهای 
دیگر راهی بازارهای خارجی می شود و وقتی 
این مساله نگران کننده می شود که صادرات 
محصولات در بازارهای داخلی نیز گاها با همین 
مشكل مواجه است که این امر به دلیل کم 
کاری مسئولان،  نبود برندسازی و بازاریابی انجام 

. می شود
معرفی نشدن پتانسیلهای استانی که تنها در 
جنوب استان سالانه ۵ میلیون تن محصول 
کشاورزی تولید می کند و رتبه نخست تولید پسته 
و خرما را در شمال استان دارد جای سوال دارد.

 تلاش برای رفع موانع صادراتی
این مساله ای است که استاندار کرمان نیز چندی 
قبل در این خصوص گایه کرد و گفت: باید موانع 
صادرات محصولات کشاورزی در کرمان از بین 
برود و سختگیری ها کاهش یابد تا روند صادرات 

و ارزآوری در کرمان وضعیت مطلوبی پیدا کند.
محمد مهدی فداکار گفت: استان کرمان در زمینه 
تولید پسته، خرما، گردو و محصولات گلخانه ای 
و مرکبات ارجحیت بالایی دارد و در همین راستا 
معیشت مردم 12 شهرستان کرمان با کشاورزی 
ارتباط مستقیم دارد و این امر در بقیه شهرستانها 

هم پر رنگ است.
او عنوان کرد: باید همه تنش ها در زمینه صادرات 
و تولید محصولات کشاورزی از بین برود تا اقتصاد 

کرمان پویا باشد و در این زمینه ارزآوری و تولید 
محصولات صادرات محور بسیار مهم است.

فداکار با تاکید بر برند سازی گفت: بایستی از هر 
گونه دلال بازی جلوگیری شود و کالاها از گمرکات 
استان صادر شود و نباید محصول در کرمان تولید و 
در استانهای دیگر صادر شود یا به نام استانی دیگر 

راهی بازار شود.
استاندار کرمان افزود: قوانین سختگیرانه در 
خصوص صادرات کاهش یابد و به خصوص در 
زمینه صادرات پسته و خرما این مساله باید فورا 

رفع شود.  

نبود هماهنگی بین گمرک و اتاق بازرگانی 
نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای 
اسامی نیز با بیان اینكه حضور کرمانی ها در 
نمایشگاه های ملی و بین المللی ضعیف است، 
افزود: گمرک و اتاق بازرگانی با هم هماهنگ 

. نیستند
ذبیح الله اعظمی خاطرنشان کرد: تربیت و آموزش 
بازرگانان باتجربه را بارها مطرح کرده ایم اما چقدر 
انجام شده است؟ چند بازرگان را اتاق بازرگانی از 
سراسر استان معرفی کرده که برند باشند؟ یک 
تعداد با استعدادهای خاص خود در این مسیر 

موفق شدند.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
مجلس با اشاره به وجود تفكر صادراتی در استان 
کرمان، ادامه داد: استان کرمان از قبل از انقاب 
قالی صادر می کرده است و اولین شرکت تعاونی 
صادرات پسته در کرمان تشكیل شد، پس تفكر 
و زمینۀ صادراتی در استان کرمان وجود دارد اما 

شرایط را فراهم نكردیم.
او با اشاره به مشكل زیرساخت های صادراتی 
در استان کرمان، خاطرنشان کرد: خرما و دیگر 
محصولات کشاورزی کرمان به نام استان های 
دیگر صادر می شوند و حتی پسته ما به دلیل 
مشكات مختلف از جمله موضوع کارت ها، برگشت 
ارز و گمرکات، به ترکیه قاچاق و از آن جا به نام 

ترکیه صادر می شود.
او بیان کرد: اتاق بازرگانی نقش موثری در توسعۀ 
صادرات دارد اما ما زیرساخت ها را در این قسمت 
فراهم نمی کنیم و بخشی از این موضوع حاکمیتی 

و بالادستی است.
اعظمی ادامه داد: کشوری مانند هندوستان در 
عین حال که پیاز صادر می کند، واردکنندۀ پیاز 
است زیرا در بازار بین المللی متعهد است. اما در 

کشور ما علیرغم قانون هایی که در مجلس است، 
وزارت صمت و کشاورزی، جلوی صادرات پیاز و 

سیب زمینی را می گیرد.
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس خطاب 
به استاندار گفت: شما نماینده عالی دولت در استان 
هستید و باید این مطالب را در محضر رئیس جمهور 
و هیات دولت عنوان کنید هرچند که ما این موارد 

را در کمیسیون کشاورزی دنبال می کنیم.
او با بیان این که یكی از مسائل اصلی در وزارت 
جهاد کشاورزی، ضعف آمار و اطاعات است، تاکید 
کرد: نداشتن آمار دقیق باید به عنوان ترک فعل 
مطرح شود. اعظمی همچنین اظهار کرد: دو سال 
است که پیگیر راه اندازی ادارات گمرک و استاندارد 
در شهرستان جیرفت هستیم و علیرغم این که 
بیش از هزار تن محصول سالانه از این منطقه 

صادر می شود، متاسفانه انجام نشده است.

کشاورز چاره ای جز فروش محصول
 به دلال ندارد

در حالی که بیشترین منابع استان کرمان در زمینه 
کشاورزی هزینه می شود و در نهایت سود تولید 
محصولات به صورت کامل به استان بر نمی گردد 
و بخش زیادی از آن عاید استانهای دیگر می شود.
در این میان دلال بازی در تولید محصولات 
کشاورزی یكی از معضاتی است که هر سال در 
کرمان تكرار می شود و چاره اندیشی جدی در این 

زمینه انجام نمی شود.
یكی از خرما داران اهل بم می گوید: اینكه ما 
محصولی را تولید می کنیم برای تامین معیشت 

است اما وقتی کشاورز به دلیل بروز گرمازدگی 
، آفت و مشكات و تنش های اقتصادی و نوسان 
قیمت دلار دچار مشكل می شود چاره ای جز 

فروش محصول به دلالان باقی نمی ماند.
محمد باغ چمكی می گوید: کشاورزان در بسیاری 
موارد چاره ای جز پیش فروش محصول را ندارند 
به طور مثال در سال جاری بسیاری از کشاورزان 
قبل از ماه رمضان محصول خود را پیش فروش 
کرده بودند و در نهایت دلالان محصول را در ماه 
رمضان تا ۳ برابر قیمت فروختند. محمد ابارقی 
یكی دیگر از کشاورزان کرمانی گفت: اینكه مثا 
یک کشاورز جیرفتی محصول را تولید می کند و 
در زمان برداشت محصول جز دلال کسی خریدار 

محصول نیست جا سوال دارد.
او افزود: همین الان بسیاری از کشاورزان جنوب 
کرمان با مشكل فروش محصول پیاز روبرو هستند 
و کسانی که خارج از طرح الگوی کشت اقدام به 
تولید کرده اند محصولات با افت قیمت مواجه 
است. او تاکید کرد: در یک فصل خاص در برخی 
از مناطق فقط می توان یک محصول را تولید کرد 
به همین دلیل همه با هم در جنوب کرمان در 
یک فصل پیاز می کارند و یا سیب زمینی کشت 
می کنند اما در این میان سود کشاورزی به جیب 

دلال می رود.
باید دلیل عدم بازاریابی، برندینگ و جلوگیری از 
دلال بازی را در بازار محصولات کشاورزی کرمان 
بررسی و مشكات را در این زمینه حل کرد تا با 
حمایت از تولید کننده زمینه پویایی اقتصاد در 

استان را مهیا کرد.

زار
: با

س
عك

کاغذ استان

رئیس هیئت مدیره شرکت کاوشگران هوافضا 
در کرمان در مراسم افتتاح اولین موزه هوافضای 
کشور در کرمان اظهار کرد: استاد سیروس 
برزو پدر ترویج علم هوافضا در ایران است که 
کوه تجربه و دانش بود و فضانوردان دنیا او را 

می شناختند اما در ایران غریب بود.
دهقان، افزود: موزه هوافضای کرمان در 
خاورمیانه بی نظیر است و این موزه جزء پنج 
موزه بی نظیر  دنیا در زمینه ترویج علم هوافضا 
خواهد بود و راه اندازی این موزه کار بسیار 

بزرگی در استان کرمان است.
او با اشاره به اینكه در راستای ایجاد موزه 
هوافضا با دانشگاه آزاد و بنیاد نخبگان 
تفاهمنامه هایی منعقد شده، گفت: اقدامات 
لازم برای ثبت جهانی این موزه را دنبال 

خواهیم کرد.
به گزارش ایسنا، سعید شعرباف شهردار 
کرمان نیز در این مراسم اظهار کرد: جمع 
بندی پژوهشی یک موسسه بین المللی 
براساس روند تمرکز محصولات و نیاز مردم 
در افق 2۰۵۰ می گوید دانش در پنج فراحوزه 

متمرکز خواهد شد.
او با اشاره به اینكه ما فرایند ترکیب دانش ها 
را تجربه می کنیم، افزود: افق دانش در سال 

2۰۵۰ در حوزه های زیستی، نانوفناوری، 
کوانتومی، پردازش داده مبنی بر هوش 

مصنوعی و حوزه هوافضا خواهد بود.
شعرباف با بیان اینكه حوزه هوافضا علی رغم 
کارهای بزرگی که انجام شده، اما مغفول 
مانده، تصریح کرد: حداقل وظیفه ما این بود 
در کرمان فضایی برای ایجاد موزه در اختیار 

قرار دهیم.
شهردار کرمان بیان کرد: حلقه مفقوده برای 
مردمی کردن تكنولوژی، ترویج آن است و این 

موزه قطعا این حلقه را تكمیل می کند.
 در چهارمین جشنواره پروژه های شهری 
شهرداری کرمان، موزه دائمی هوافضای 
مرحوم استاد سیروس برزو در بوستان شهید 

مطهری این شهر افتتاح شد.

زرند  فرهنگی  میراث  رئیس   
بادبادک ها  جشنواره  گفت: 
پنجشنبه1۰اردیبهشت در زرند برگزار 

. د می شو
محمد اسامی گفت: روز 1۰اردیبهشت در 
ــراج  ــوان روز اخ ــه عن ــان، ب ــخ جه ــابقه  تاری س
ــز در  ــارس و تنگه هرم ــج ف ــا از خلی پرتغالی ه
دوران شاه عباس صفوی در تاریخ مكتوب 
ــی  ــورای عال ــت توسط ش ــن عل ــده و بهمی ش
ــی  ــوان روز مل ــن روز بعن ــور ای ــی کش فرهنگ
ــاله  ــر س ــت و ه ــم ثب ــارس در تقوی ــج ف خلی
ــا در  ــنواره بادبادک ه ــبت جش ــن مناس بهمی

زرند برگزار می شود.
او افزود: البته به جهت اینكه غالب 
جامعه  هدف ما کودکان و نوجوانان 
به همراه خانواده ها هستند و برای 
ــوزان  ــش آم ــه درس دان ــری از لطمه ب جلوگی
ــد  ــه زرن ــت دبیرخان ــا موافق ــنواره ب ــن جش ای
شهر جشنواره های ایران، به عصر روز 
پنجشنبه 14 اردیبهشت ماه و در محل 
مجموعه گردشگری بهشت واقع در 
ــر  ــان شهدای دانشجو، بالات کیلومتر 4 خیاب
از مجتمع های دانشگاهی آزاد اسامی و 
دانشگاه صنعت معدن موکول شده است.

رئیس میراث فرهنگی زرند با اعام اینكه 
یادآوری یک اتفاق ارزشمند در راه حفاظت 
از مرز های آبی خاکی کشور و اخراج 
ــگان از منطقه  خلیج فارس و در قالب  بیگان
برگزاری جشنواره، به خوبی در ذهن 
ــد  ــدگار خواه ــوان مان ــودک و نوج ــه  ک جامع
شد، گفت: پیام این جشنواره هم کاما 
مشخص است و آن اینكه ایرانیان هیچ گاه 
ــه ای  ــچ نقط ــه ای را در هی ــچ بیگان ــور هی حض
از ایران و مرز های خود بر نمی تابند و 
ــم  ــه بتوانی ــم ک ــدرت داری ــم ق ــدری ه ــه ق ب
ــام  ــه در تم ــاری ک ــت و ایث ــه  مقاوم ــا روحی ب
جامعه ما وجود دارد امنیت کشور خود و 
حتی امنیت و نظم خلیج فارس را تامین 

ــم. کنی

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان 
گفت: استان کرمان رتبه یک کشور در زمینه 
تدبیر و کنترل حوادث مدارس در ماه های 
اخیر را با مدیریت میدانی و عملیاتی خود 
کسب کرد و با وجود داشتن موارد و اتفاقات 
غیرواقعی اما هیچ مورد واقعی از مسمومیت 
دانش آموزان نداشتیم و اتفاقی نیفتاد. ابراهیم 
کریمی در همایش پدافند شیمیایی استان 
اظهار کرد: در صنایع، معادن، بیمارستان ها، 
شهرک های صنعتی و کارخانجات استان 
کرمان مراکزی داریم که با مواد شیمیایی 
پرخطر مواجه هستند که شامل مواردی 
مانند مواد آلاینده، سموم، سوخت، گازوییل 

و بنزین می شود.
او بیان کرد: اقدامات برای مواد شیمیایی با 
بقیه اقدامات ساختار پدافند غیرعامل متفاوت 
است و نیاز به پروتكل ویژه و برنامه ریزی دقیق 

در حوزه شیمیایی داریم.
کریمی بر بازدید افراد مرتبط با پدافند 
غیرعامل بر شریان ها، منابع و مراکز حساس 
تاکید و ابراز داشت: باید از این مجموعه ها 
بازدید کنیم و ببینیم، پروتكل ها رعایت شده 
است. او افزود: انباشت مواد شیمیایی منفجره 
و سوخت در هر منطقه به هر اندازه ای نیاز 

به پروتكل های خاص دارد و دوستان پدافند 
غیرعامل باید دقیق باشند.

کریمی همچنین بررسی اولیه و مطالعات 
جامع پدافند شیمیایی را مورد تاکید قرار 
داد و بیان داشت:  اولین طرح مطالعات 
پدافند شیمیایی کشور در استان کرمان اجرا 

. د می شو
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان 
ابراز داشت: استان کرمان رتبه یک کشور  
در زمینه تدبیر و کنترل حوادث مدارس در 
ماه های اخیر را با مدیریت میدانی و عملیاتی 
خود کسب کرد و با وجود داشتن موارد و 
اتفاقات غیرواقعی اما هیچ مورد واقعی از 
مسمومیت دانش آموزان نداشتیم و اتفاقی 

نیفتاد.

اولین موزه هوافضای کشور در کرمان
 افتتاح شد

به مناسبت روز ملی خلیج فارس برگزار می شود،

جشنواره بادبادک ها در زرند
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان: 

هیچ مورد واقعی از مسمومیت دانش آموزان 
در کرمان نداشتیم

 برخورد با زمین خواری در راور تشدید می شود
 دادستان عمومی و انقاب شهرستان راور گفت: 
صیانت از اراضی ملی و دولتی و برخورد با متصرفان 

بیت المال در راور تشدید می شود.
مجتبی استوارزاده در نشست شورای پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری بر ضرورت تعامل هر چه 
بیشتر دستگاه های اجرایی با دستگاه قضایی و 
مدیریت امور اراضی جهاد کشاورزی در برخورد با 

تغییرکاربری های غیرمجاز تأکید کرد.
او افزود: درخصوص روستا ها همین مسئله موجب 
شده که برخی افراد سودجو بخواهند ساخت و 
ساز های غیر مجاز در اطراف روستا ها را به طرح 
هادی روستا الحاق کنند که شورای حفظ حقوق 
بیت المال با بازنگری طرح هادی و الحاق ساخت 
و ساز های غیر مجاز به این طرح مخالفت کرده 
تا از این طریق از ایجاد انگیزه بیشتر جهت ایجاد 

مستحدثات غیر مجاز جلوگیری شود.
دادستان راور تصریح کرد: نیروی انتظامی در راستای 
انجام وظایف ذاتی خود بایستی بیش از گذشته با 
دستگاه ها و ادارات جهت قلع و قمع بنا های غیرمجاز 
و اجرای تبصره دو ماده 1۰ قانون حفظ کاربری 

اراضی زراعی و باغی همكاری داشته باشد.
او گفت: وفق ماده 1۰ قانون اصاح قانون حفظ 
کاربری اراضی زراعی و باغ ها مصوب 1۳8۵ و 
تبصره های ذیل آن، هر گونه تغییر کاربری اراضی 
زراعی و باغی بدون اخذ مجوز از مراجع قانونی 

ممنوع بوده و جرم تلقی می شود و مجرم تحت 
تعقیب کیفری قرار گرفته و مجازات خواهد شد.
استوار زاده افزود: وفق ماده فوق الذکر جهاد 
کشاورزی مكلف است در صورت تشخیص تغییر 
غیرمجاز کاربری اراضی، رأسا اقدام به قلع و قمع 

مبادرت کند.
این مقام قضایی به استناد به ماده ۵۹8 قانون 
مجازات اسامی و دستورالعمل رئیس قوه قضائیه 
در خصوص مقابله با ترک فعل مدیران بیان کرد: 
در سال های اخیر خسارت های ملی ناشی از ترک 
فعل مدیران افزایش یافته است و برخی از مصادیق 
خسارت های زیانبار که در سطح ملی پدید آمده 
است، عامل اصلی آن ترک فعل ناشی از بی توجهی 
و رعایت نكردن استاندارد های لازم به دست مقامات 

و اشخاص حقوقی حقوق عمومی است.
این مقام قضایی با بیان اینكه حسب قانون 
می بایست کاربری اراضی واقع در حریم شهر ها 
مشخص شود و این امر در شهرستان راور مغفول 
مانده است، اظهار کرد: در این جلسه مقرر شد 
کارگروه مبارزه با زمین خواری تشكیل و پس از 
تبیین وظایف و مسئولیت های دستگاه های متولی 
امر، اقدامات انجام  و نتیجه کار به شورا گزارش 

داده شود.
دادستان عمومی و انقاب شهرستان راور افزود: 
اراضی ملی و باصاحب که دهیاری ها و شورا های 

واگذار می کنند، فروش حق غیر محسوب می شود و 
در صورت گزارش در کارگروه مبارزه با زمین خواری، 
دهیار و رئیس شورا به عنوان متولیان در روستا، به 

مجازات حبس محكوم خواهند شد.
استوارزاده بیان کرد: تصرفات غیرقانونی در مورد 
اراضی و منابع طبیعی و تغییر کاربری غیرمجاز، خط 
قرمز دستگاه قضا است و هیچ گونه مسامحه و کم 
کاری در زمینه حفظ اراضی ملی و حقوق بیت المال 

از سوی متولیان امر پذیرفته نیست.
این مقام قضایی گفت: تمامی دستگاه های اجرایی 
مسئول باید با جدیت نسبت به رصد فعالیت ها در 
این حوزه اقدام کنند تا شاهد پیشگیری از وقوع 
جرایم در زمینه تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی 
و تغییر کاربری غیرمجاز باشیم و به همین منظور 
باید گشت های مشترک، دستگاه های متولی نظارت 

کامل را در این زمینه داشته باشند.
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قیمت خودروهای 
مونتاژی بیش از

۱۴۰ میلیون پایین آمد

 در دو هفته اخیر با آغاز عرضه انبوه 
خودرو به بازار، قیمت خودروهای 
مونتاژی به طور میانگین بیش از 14۰ 

میلیون تومان پایین آمده است.
به گزارش ایرنا، قیمت خودروهای چینی 
که در کارخانجات داخلی مونتاژ می شوند 
در دو هفته اخیر کاهش چشمگیری پیدا 

کرده است.
در بین خودروهای مونتاژی، رکورددار 
کاهش قیمت،   خودروی فونیكس اکسنت 
است که ۳6۰ میلیون تومان پایین آمده 

است.
همچنین خودرو هایما اس پاس 1۰۰ 
میلیون تومان، هایما اس ۷ پاس 1۵۰ 
ملیون تومان، هایمان اس ۷ پاس 
سفارشی 8۵ میلیون تومان و هایمان اس 
هشت 2۰۰ میلیون تومان نسبت به دو 

هفته قبل ارزان شده اند.
در همین مدت، خودروهای ام وی ام 
ایكس 22 دنده ای ۵8 میلیون تومان، 
ام وی ام ایكس 22 اتومات 6۰ میلیون 
تومان، ام وی ام ایكس 22 پرو ۷۰ میلیون 
تومان، ام وی ام ایكس ۵۵ پرو ۹۵ میلیون 
تومان، ام وی ام ایكس ۵۵ پرو اسپورت 
1۰۵ میلیون تومان با کاهش قیمت 

مواجه شده اند.
بر اساس همین گزارش قیمت چری 
آریزو ۵ جدید ۷۰ میلیون تومان، چری 
آریزو 6 پرو 8۰ میلیون تومان، تیگو هفت 
1۵۵ میلیون تومان، فونیكس تیگو ۷ پرو 
1۳۰ میلیون تومان، فونیكس تیگو 8 پرو 
26۰ میلیون تومان، فونیكس تیگو 8 
پرومكس 2۵۰ میلیون تومان، فونیكس 
پریمیوم ۳2۰ میلیون تومان و فونیكس 
اکسلنت ۳6۰ میلیون تومان پایین آمده 

است.
عاوه بر این جک آپشنال 2۵ میلیون 
تومان، جک اس ۳ حدود ۵۰ میلیون 
تومان، جک اس ۵ حدود 21۰ میلیون 
تومان، ریسپكت ۷۰ میلیون تومان، 
فیدلیتی ۵ نفره 1۹۰ میلیون تومان، 
فیدلیتی ۷ نفره 12۰ میلیون تومان، 
دیگنیتی پرایم 16۰ میلیون تومان، و 
دیگنیتی پرستیژ 21۰ میلیون تومان 

کاهش قیمت داشته اند.

3.۱ درصد از تولید 
ناخالص داخلی برای 

عشایرنشینان

به گزارش خبرگزاری مهر، فضل خرم، 
مدیر عامل اتحادیه تعاونی های عشایری 
دامداران تولید ناخالص داخلی کشور در 
گفت و گوی رادیویی گفت: تولید ناخالص 
داخلی کشور حدود ۷ میلیون و ۵۰۰ 
هزار میلیارد تومان بوده است، سهمی 
که جامعه عشایر در این تولید ناخالص 
داخلی داشته بر اساس بررسی هایی که 
ما داشتیم چیزی حدود 8۵ هزار میلیارد 
تومان بوده است یعنی ۳.1 درصد از تولید 
ناخالص داخلی را به خودش اختصاص 
داده است که بخش اعظم آن هم در بحث 

تولید گوشت قرمز است.
وی افزود: حرف ما این است اگر بر اساس 
روند سال های گذشته بود قطعاً افزایش 
تولید گوشت قرمز در جامعه عشایری 
صورت می گرفت، ولی با شرایطی که 
وجود دارد وقتی ما از مصرف نهاده ها از 
8۰۰ هزار تن نهاده توزیع شده 14۰۰ به 
۳۰۰ هزار تن در سال 14۰1 می رسیم 
یعنی ۳۷ درصد کاهش و دامی که باید در 
فرآیند تولید و پرواربندی قرار می گرفت 
و افزایش گوشت صورت می گرفت زودتر 

از موعد به بازار عرضه شده است.
وی ادامه داد: در حمایت ها باید کاهش 
تولید سال قبل نخست جبران شود و در 

ادامه افزایش تولید محقق شود.
خرم در ادامه سخنان خود تصریح کرد: 
تولید قراردادی است، یعنی امروز جامعه 
عشایری وقتی می خواهد دام خود را 
عرضه کند پیک عرضه تقریباً تیر و مرداد 
است، هنر ما باید این باشد که این پیک 
را تبدیل به یک بازه زمانی مثاً ۳ تا 4 
ماه کنیم که دام در یک برهه زمانی به 
جامعه عرضه نشود. قیمت های نهاده ها 
که افزایش پیدا کند قیمت تمام شده 
افزایش می یابد. اگر عرضه با حجم بالا 
باشد با وجود قیمت تمام شده بالا نرخ 
دام در بازار کاهش می یابد که این امر 
منجر به ضرر و زیان جامعه عشایری 
می شود. بنابراین برای این موضوع با 
معاونت امور دام جلساتی داشتیم تا تولید 
بر اساس انعقاد قرارداد با وزارتخانه و 

خرید قراردادی باشد.

درخواست پورابراهیمی از رئیس مجلس:

 دریافت خودرو توسط برخی 
نمایندگان شفاف سازی کند

رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: رئیس مجلس رسیدگی فوری به 
اظهارنظر نماینده تبریز مبنی بر دریافت ۷۰ خودروی شاسی بلند 
توسط برخی نمایندگان را شفاف سازی کند. به گزارش خبرگزاری 
تسنیم ، محمدرضا پورابراهیمی اظهار داشت: در نامه ای از رئیس 
مجلس خواستم نسبت به ادعای نماینده مردم تبریز در مورد 
دریافت ۷۰ خودروی شاسی بلند توسط برخی از نمایندگان 
شفاف سازی کند و اقدام فوری در دستور کار قرار گیرد. وی با 
اشاره به توضیحات بیشتر در ارتباط با این نامه، گفت: اخیراً انتشار 
اظهارنظری منتسب به بیگی، نماینده مردم شریف تبریز در مجلس 
شورای اسامی مبنی بر دریافت ۷۰ خودروی شاسی بلند توسط 
برخی نمایندگان مجلس به ازای پس گرفتن امضا از طرح استیضاح 
وزیر صنعت، معدن و تجارت در سال گذشته و رأی ندادن به آن، 
موجب نگرانی جدی دلسوزان نظام مقدس جمهوری اسامی و 
سوء استفاده گسترده معاندین نظام در داخل و خارج از کشور با هدف 
تشویش افكار عمومی شده است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسامی ادامه داد: از رئیس مجلس شورای اسامی خواسته 
شده با توجه به ضرورت دفاع از جایگاه، شأن و حیثیت مجلس 
شورای اسامی که به استناد مفاد قانون آیین نامه داخلی مجلس 
شورای اسامی به عهده رئیس مجلس شورای اسامی قرار گرفته، 
دستور فرماید جلسه هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در اولین 
روز کاری و به صورت فوق العاده و با حضور رئیس مجلس تشكیل 
شود. وی بیان کرد: درخواست داریم رئیس مجلس با اخذ تمامی 
مدارک و مستندات و دفاع نماینده مذکور موضوع را بررسی کند و 
در صورت اثبات ادعای مذکور، مراتب در صحن جلسه علنی که در 
هفته جاری برای رسیدگی به طرح استیضاح وزیر صنعت، معدن و 
تجارت تشكیل می شود به اطاع نمایندگان مجلس شورای اسامی 
و ملت شریف ایران رسانده شود. پورابراهیمی افزود: درخواست داریم 
در صورت اثبات ادعای مذکور، فهرست نمایندگان خاطی به همراه 
فهرست مسئولین ذی ربط از وزارت صنعت، معدن و تجارت اعام 

عمومی و برای برخورد قانونی به مرجع ذی صاح ارجاع شود.

روند رشد پول متوقف شد
اگرچه بانک مرکزی توانسته با اتخاذ سیاست افزایش نرخ بهره، روند 
صعودی تبدیل پول به شبه پول را تا حدودی کنترل کند، اما کنترل 
تورم نیازمند اتخاذ تصمیمات جدی تری از سوی سیاست گذار 
پولی کشور است. به گزارش تسنیم، بر اساس جدیدترین آمار 
بانک مرکزی رشد نقدینگی در بهمن 14۰1 به ۳2درصد رسیده که 
در مقایسه با ابتدای دولت سیزدهم در شهریور 14۰۰ کاهش 8.۵ 
واحد درصدی را داشته است. نكته ای که باید به آن توجه داشت، 
رشد پول به عنوان وسیله ی تقاضای کالاها و خدمات است که 
اگر چه در دی ماه حدود ۷۰ درصد بوده و در بهمن ماه با کاهش 2 
درصدی همراه شده است، اما همچنان نسبت به روند ابتدای سال، 
عدد بالایی است که نشان از بالا بودن انتظارات تورمی دارد. ارقام 
یاد شده از گزارش بانک مرکزی نشان می دهد در بهمن ماه 14۰1 
سرعت رشد نقدینگی و همچنین جزء سیال آن یعنی پول، روندی 

نزولی داشته است.

 علیرغم وعده شهرداران در ادوار مختلف در شهر کرمان برای نهضت آسفالت، این مطالبه همچنان درخواست اصلی مردم شهر استخبر

روند کند آسفالت در شهر کرمان 
گزارش

مرضیه قاضی زاده
اگر از مردم کرمان بپرسید بزرگترین مشكل کرمان 
چیست؟ آسفالت در صدر مشكات لیست شده 
است. تمام تمرکز و هم و غم مردم کرمان ما مثل 
مردم بم بعد از زلزله آسفالت است. موضوعی که در 
گوش مسئولان شهر بم رسوخ کرد و در کرمان نه. 
شهرداری بم سال گذشته یک قرارداد به ارزش2۷۰ 
میلیارد تومان امضا کرد و کل بودجه عمرانی اش را روی 
آسفالت گذاشت. کرمان با وجود بودجه 1۰ برابری در 
قیاس با شهر کوچكی  مثل بم سال گذشته 14۰ تا 
1۵۰ میلیارد تومان برای آسفالت کنار گذاشت و عما 
نتوانست از ظرفیت بخش خصوصی برای این امر 

استفاده کند. 
اهمیت آسفالت در کرمان به قدری است که وارد بازی 
انتخاباتی شده. حتی وعده دادن در این خصوص هم 
رای جمع می کند. با این حال آسفالت کرمان پیش 
نمی رود، در واقع گرایشات سیاسی مدیران شهرداری 
عوض می شود اما عملكرد مدیران در حوزه آسفالت 
خیر. طبق گفته مهدی نیكویی، جانشین شهردار 
در حوزه عمرانی، کرمان با لحاظ روکش آسفالت 2 
میلیون متر مربع آسفالت نیاز دارد. این عدد درست 
همان عددی است که عالم زاده شهردار سابق کرمان 
در سال آخر مدیریتش وعده داده بود و محقق نشد.

۶۴۴هزار متر مربع حجم آسفالت در سال آخر 
دوره عالم زاده

قرار بود در قالب طرح پویش آسفالت یک میلیون و 
8۳۰ هزار مترمربع آسفالت توسط سازمان عمران و 
بازآفرینی شهر و پیمانكاران صاحب نام صورت گیرد. 

عالم زاده اما شهرداری را با یک وعده بی سرانجام تنها 
گذاشت و طبق گفته محمدرضا یحیی زاده، معاون 
حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان تا اسفند 
آن سال عما 644 هزار متر مربع آسفالت صورت 
گرفت. او در این رابطه  به »کاغذ وطن«می گوید: 
»طبق آماری که داریم 644هزار متر مربع در آن 
سال آسفالت صورت گرفته که ۳68هزار متر مربع آن 
توسط سازمان عمران و 2۷6هزار متر مربع هم توسط 

پیمانكار خصوصی صورت گرفته است.«

افت آسفالت در گیر و دار انتخابات
نزدیک شدن به زمان انتخابات اما یک وقفه اساسی 
در حوزه آسفالت ایجاد کرد. سال 14۰۰ که عما بین 
دو گرایش سیاسی بود میزان آسفالت تا ۳6۵هزار متر 
مربع ریزش کرد.  شورای یكدست  انقابی و اصولگرا 
مدیریت شهر را از مهر 14۰۰ به سعید شعرباف 
تحویل داد. فردی که علیرغم مانورهای سیاسی 
مشاورانش روی بحث آسفالت و عملكردی که خود از 
حجم آسفالت در پیج اینستای خود ارائه داده، حجم 
آسفالت معابرش در شهر کرمان با عدد 61۰ هزار متر 

مربع کمتر از سال آخر دوره عالم زاده است.

عددهای کشکی در حوزه آسفالت
شعرباف در پیج اینستای خود توضیح داده که حجم 
آسفالت معابر در سال آخر دوره گذشته ) عالم زاده(

کمتر از 2۰۰هزار متر مربع بوده و در سال 14۰1 این 
میزان به بیش از ۷۵۰هزار متر مربع رسیده است. 
عددهایی که البته با اعداد و ارقام اعامی از سمت 
شهرداری کرمان هم خوانی ندارد و به گفته یحیی زاده 
معاون او حجم آسفالت سال گذشته بدون لكه گیری 

حدود 61۰ هزار متر مربع بوده که عما حتی از دوره 
عالم زاده هم کمتر است. نكته اینجاست که شهرداری 
کرمان در دوره جدیدش نتوانسته همكاری پیمانكاران 
بخش خصوصی را جلب کند. موضوعی که قبا در 
بخش سرمایه گذاری در حوزه پروژه های شهری و 
اجرای پروژه های عمرانی رخ داده بود حالا به حوزه 
آسفالت رسیده. شهرداری در این دوره مدیریت شهری 
از اول سال 14۰1 61۰هزار متر مربع آسفالت کرده که 
حدود 4۹8هزار متر مربع آن را خودش بر عهده گرفته 
و ظرفیتی که بر عهده بخش خصوصی گذاشته عما 
112هزار متر مربع بوده است. اینكه چرا شهرداری از 
طرفیت بخش خصوصی برای پیش بردن آسفالت 
استفاده نكرده ؟موضوعی است که معاون حمل و نقل 
شعرباف علتش را گرانی قیر می داند: »در سال گذشته 
به غیر از شرکت کرمان  فرارا یک پیمانكار دیگر هم 
اضافه شد اما عما به دلیل افزایش قیمت قیر متراژ 

کار پایین آمد.«

شهری با یک دهم بودجه کرمان، میزان بیشتری 
به آسفالت اختصاص داد

طبق گفته یحیی زاده، شهرداری سال گذشته 
عددی نزدیک 14۰ تا 1۵۰ میلیارد تومان برای 
آسفالت گذاشته، این اعتبار برای مرکز استان البته به 
مراتب کمتر از شهری کوچكی مثل بم است که کل 
بودجه اش کمتر از ۳۰۰میلیارد تومان بوده و به نوعی 
یک دهم بودجه شهری مثل کرمان است. همین 
شهر کوچک با این بودجه کم البته سال گذشته یک 
قرارداد با ارزش 2۷۰ میلیارد تومان برای حوزه آسفالت 
امضا کرده است. سمانه سام نژاد، رئیس کمیسیون 
عمران شورای اسامی شهر بم دوم بهمن ماه گفته 
بود: »بر اساس قانون 6۰ درصد بودجه باید عمرانی و 

4۰ درصد بودجه جاری باشد که 14۰ میلیارد تومان 
از بودجه 14۰1 مربوط به بودجه عمرانی بود.شهرداری 
در بودجه سال 14۰1 به سمت نهضت آسفالت رفته 
است و عما سایر پروژه های عمرانی شهرداری 
مانند پیاده روسازی، جدول گذاری و ... از دستور کار 
شهرداری خارج شدند تا آسفالت هر چه سریعتر معابر 

صورت گیرد.« 

۸۰۰هزار متر مربع در بم آسفالت می شود
طبق گفته او براساس 2۷۰ میلیارد تومانی که برای 
آسفالت در نظر گرفته شده، تمام قراردادها بسته شده  
و پیش بینی شده تا مهرماه سال آینده شهرداری 
حدود 8۰۰ کوچه را آسفالت نماید. رسول برایی نژاد، 
معاون عمرانی شهردار بم در گفت و گو با »کاغذ 
وطن« از جزییات بیشتر این طرح و آسفالت 8۰۰هزار 
متر مربع از معابر خبر می دهد تا آخر سال 14۰1 

نیمی از آن صورت گرفته است. 
نكته اینجاست که شهر کوچكی مثل بم چنین 
بودجه ای از شهر را برای بخش آسفالت کنار گذاشته 
و شهرداری کرمان با بودجه بالای 2هزارو ۳۰۰ 
میلیاردی، در سالی که پروژه عمرانی خاصی را هم 
اجرا نكرده میزان هزینه کنار گذاشته بابت آسفالتش 
حتی از بم هم کمتر بوده است. شهردار کرمان البته 
در گفت و گوبا »کاغذ وطن« با اشاره به سهم 1۰ تا 12 
درصدی آسفالت از بودجه عمرانی اعام کرده که این 
اعتبار برای سال 14۰2 به بالای 2۰۰میلیارد تومان 
می رسد. اما این بودجه به هیچ وجه کافی نیست، 
حال آنكه به گفته خود او در صورتی که سرعت و 
متراژ آسفالت شهرداری از اعتبارات داخلی حداقل ۵۰ 
درصد هر سال افزایش یابد تازه ۳ سال طول می کشد 

تا معابر کلیدی کرمان از این وضعیت درآید. 

هر
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کاغذ اقتصادی

بحران کمبود دارو که در سال 14۰1 به صدا 
درآمد قدری با تغییرات گسترده در بدنه وزارت 
بهداشت و واردات کاهش یافت اما این مسكن 
موقتی زمان زیادی دوام نیاورد و سیر کمبودها 

دوباره صعودی شده است.
کمبودهای دارویی امروز، سوغات حذف یكباره 
و اجرای طرح دارویار است که سال گذشته با 
تصمیم مسئولان وزارت بهداشت انجام شد؛ 
طرحی که قرار بود به مشكات صنعت پایان 
دهد و داروسازان را به مسیر رشد و رونق تولید 

هدایت کند.
با این حال به دلیل اجرای ناگهانی برای 
جلوگیری از تخصیص دوباره ارز ترجیحی به 
شرکت های داروسازی، نه تنها این طرح در 
هدف اصلی خود ناکام ماند بلكه خیلی زود 
باعث دامن زدن به کمبودهای دارویی هم 
شد. کمبودهایی که در 14۰1 با نایاب شدن 
داروهای آنتی بیوتیک و انواع استامینوفن 

نمود پیدا کرد.
در این رابطه حسن کربكندی عضو داروساز 
هیئت مدیره نظام پزشكی اصفهان در خصوص 
خرید و فروش داروهای رسمی از طریق اینترنت 
گفت: به طور کلی خرید و فروش دارو در بستر 
اینترنت ممنوع است. بنابراین احتمال این که 
داروهای غیر استاندارد هم به دست بیمار برسد 
بالا است؛ چرا که نه تنها شرایط حمل و نقل 
چنین داروهایی با ابهام بسیار زیادی همراه 
است، بلكه به طور حتم شرایط نگهداری 
داروها هم نامناسب است. بنابراین فروش 

چنین داروهایی غیرقانونی است.
وی در خصوص پلتفرم های فروش آناین دارو 
افزود: عرضه دارو از طریق پلتفرم های سفارش 
اینترنتی هنوز مجوز قانونی نگرفته و غیر قانونی 
است. البته بدتر از این نوع از فروش دارو هنوز 

شاهد این هستیم که در شبكه های مجازی 
نیز گروه های عرضه داروهای نایاب تشكیل 
می شود و افراد در آن ها اقدام به خرید و فروش 
می کنند. جای تعجب هم هست که با اینكه 
این ها تلفن ارائه می دهند و مشخصاتشان 
در دسترس است اما شاهد رسیدگی به این 

حوزه نیستیم.
کربكندی ادامه داد: بنابراین خرید و فروش 
سنگین دارو آزادانه صورت می گیرد و احتمال 
اینكه آن ها هم تاریخ مصرف گذشته باشند 
زیاد است. اما در مجموع دارویی که از داروخانه 
های خصوصی یا دولتی خریداری می شوند 
تحت نظارت بسیار زیادی قرار دارند و احتمال 
اینكه تخلفی در آن بخش ها صورت بگیرد 

بسیار پایین است.
احتمال عرضه داروهای تاریخ مصرف 

گذشته در داروخانه های اجاره ای
عاوه بر بازار ناصرخسرو و گروه های بزرگ 
خرید و فروش دارو در شبكه های اجتماعی که 
به نظر می رسد رها شده باشند و جان مردم را 
به خطر می اندازند. گزارش هایی از ارائه داروهای 
تاریخ مصرف گذشته در برخی از داروخانه های 

رسمی و حتی بیمارستان ها هم منتشر شده و 
بر نگرانی مردم نسبت به داروهایی که مصرف 

می کنند افزوده است.
البته عجیب نیست فروش داروهای تاریخ 
مصرف گذشته و تقلبی در بازار رونق یابد؛ 
چرا که با اجرای طرح دارویار و عدم تامین 
به موقع نقدینگی، تولید و تامین دارو دشوار 
شده است. در این رابطه یک کاربر در یكی از 
شبكه های اجتماعی بزرگ در صفحه خود 
نوشت: »متاسفانه به دلیل کمبود دارو بعضی 
از داروخانه ها داروهای تاریخ مصرف گذشته 

را می فروشند.« 
در این راستا کربكندی عضو داروساز هیئت 
مدیره نظام پزشكی اصفهان بیان داشت: 
داروخانه هایی که به صورت غیرقانونی به 
افراد غیر داروساز اجاره داده می شود نه تنها 
احتمال عرضه داروهای تاریخ مصرف گذشته 
در بین آن ها وجود دارد بلكه سایر تخلفات 
دارویی نیز مرتبط با آن ها است؛ چرا که 
اجاره های آن ها سنگین است و برای اینكه 
هزینه اجاره را کسب کنند دست به کارهای 

غیر قانونی می زنند.

رئیس کمیسیون باغبانی انجمن پسته ایران 
گفت: آماری که ترکیه از میزان تولید پسته 
خود ارائه می دهد، حجم پسته با پوست نرم 
آن است؛ در این کشور پسته با پوست نرم 
روی آن خشک می شود که سنگین تر است.

به گزارش خبرنگار مهر، آخرین آمار منتشر 
شده از سوی سازمان خواربار و کشاورزی 
ملل متحد )فائو( در سال 2۰2۰ میادی 
نشان می دهد ایران یكی از بزرگترین 
تولیدکنندگان محصولات کشاورزی در 
جهان بوده که رتبه سوم تا نوزدهم را در 
تولید 2۰ محصول مهم کشاورزی از آن خود 

کرده است.
بر اساس این گزارش ایران در تولید 
محصولاتی مانند خرما، عسل، پسته و گردو 
جایگاه سوم را دارد. در تولید پسته آمریكا با 
کشت 4۷4 هزار تن پسته رتبه نخست را 
داشته در حالی که ایران مامن کشت این 
محصول به شمار می رود. جالب تر اینكه 
ترکیه در جایگاه دوم ایستاده و ایران با کشت 
1۹۰ هزار تن در سال 2۰2۰ جایگاه سوم 

را دارد.
کشور ما تا پیش از این رتبه دوم را در اختیار 
داشت. چه دلیلی سبب شده ایران نتواند 
جایگاه خود را حفظ کند؟ محمدعلی انجم 
شعاع، رئیس کمیسیون باغبانی انجمن پسته 
ایران به مهر گفت: فائو برای انتشار آمار 
تولید محصولات کشاورزی هر کشوری به 
سراغ دولت ها می رود. به این ترتیب وزارت 
کشاورزی ترکیه اعام می کند که چقدر 
کشت و تولید فندق یا پسته داشته است. 
کشوری مانند آمریكا که دارای اقتصاد آزاد 
است و همه امور تولیدی آن شفاف رصد 
می شود حتی تولید محصولات کشاورزی به 

کیلو هم قابل رصد است چرا که کشاورزان 
بر اساس تولید محصولات مالیات می پردازند. 
بنابراین آماری که فائو از آمریكا ارائه می دهد 
آمار دقیقی است. وی افزود: در ایران و ترکیه 
و کشورهایی که دولت دخالت زیادی در امور 
کشت و کار دارند آمارهایی که اعام می شود 

معمولاً اعداد دقیقی نیستند.
وی ادامه داد: چند سالی است که در ایران 
انجمن پسته با روش های نیمه حرفه ای 
آمارگیری می کند و اعداد اعام می شود 
گزارش فائو نیز بر اساس این آمار است. البته 
آماری هم که از سوی وزارت جهاد کشاورزی 
در حوزه تولید پسته اعام می شود همان 
آمار انجمن است. گاهی هم این مناقشه 
وجود دارد که چرا انجمن پسته آمارها را 

پایین اعام می کند.
آمار تبلیغی ترکیه

عضو هیأت مدیره انجمن پسته ایران با بیان 
اینكه در ترکیه هنوز دولت آمار کشت و تولید 
محصولات کشاورزی را اعام می کند نه 
تشكل ها و انجمن ها، گفت: طبیعی است 
وقتی تشكل خصوصی قوی در این کشور 

وجود نداشته باشد اعداد اعامی دقیق 
نباشند.

وی یادآور شد: به دو دلیل آمار اعامی این 
کشور غلوآمیز است؛ نخست آماری که ترکیه 
می دهد، حجم پسته با پوست نرم آن است. 
در این کشور پسته که برداشت می شود 
با پوست نرم روی آن خشک می شود که 
سنگین تر است. به این ترتیب آمار تولید 
پسته ایران در هر کیلو نیمی مغز بوده در 
حالی که این عدد برای ترکیه خیلی کمتر 
است. وی اظهار کرد: دولت ترکیه برای تبلیغ 
صنعت کشاورزی خود به دنبال اعام آمار 
بالا بوده تا جایگاه بهتری کسب کند. عاوه 
بر اینكه پسته ترکیه مثل پسته ایران حضور 
پررنگی در بازار جهانی ندارد؛ همچنین گاهی 
پسته ایران به شكل قاچاق وارد ترکیه شده 
و دوباره صادر می شود که البته آمار بالایی 

ندارد.
وی افزود: در ترکیه بیشتر پسته به صورت 
تازه خوری و استفاده در شیرینی مصرف 
می شود و بازار داخل این کشور برای پسته 

پر تقاضا است.

چرا ایران در تولید پسته جایگاه سوم را دارد؟از کمبود دارو تا ارائه داروهای تاریخ مصرف گذشته
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قیمت نان هم در کنار قیمت سایر اقام اساسی خانوارها در حال افزایش است. رشدی که 
فعالان صنعت نان آن را ناگزیر می خوانند. در حال حاضر در نانوایی ها قیمت هر عدد نان 

سنگک بین ۵ هزار تومان تا ۳۵ و 4۰ هزار تومان عرضه می شود.
اگر به نانوایی های مختلف سر زده باشید، قطعا با قیمت های متفاوتی مواجه خواهید شد، 
نان را از ۵ هزار تومان تا هر عدد 4۰ هزار تومان می توانید، ببینید. این تفاوت قیمت را 
در بین قیمت نان سنگک و نان بربری بیشتر می توان دید. هرچند کیفیت آنها تغییری 

نكرده است.
در یک نانوایی نان بربری کنجدی 1۰ هزار تومان در محله ۵ هزار تومان در یک محله 
12 هزار تومان است. اما قیمت نان سنگک خیلی بیشتر از اینهاست. کف نان سنگک در 
اغلب نانوایی های 1۰هزار تومان است؛ در برخی نانوایی ها هنوز قیمت مصوب نان به 
دست مردم میرسد یعنی ۵ هزار تومان اما سقف قیمت این نان تا ۳۰ هزار تومان است. 
اگر نانوایی بروید هم می توانید نان ۳۰تومانی بخرید. اگر همین نان را آناین بخرید باید 

4۰ هزار تومان هزینه کنید.

مدیر اداره مهندسی نرم افزار بانک مرکزی با تأکید بر اینكه از دی ماه 14۰1 تاکنون 12 
میلیون و ۳۰۰ هزار حساب تجاری سازی شده است، بر لزوم تسریع در پیوستن 1۵ بانک 

باقی مانده به سامانه تفكیک حساب های تجاری از غیرتجاری تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسن میرزاپور مدیر اداره مهندسی نرم افزار بانک مرکزی 
با بیان اینكه تفكیک حساب های تجاری از غیرتجاری از دی ماه 14۰1 با همكاری سازمان 
امور مالیاتی عملیاتی سازی شده است، تصریح کرد: طی مدت چهار ماه، 12 میلیون و 
۳۰۰ هزار حساب تجاری سازی شده است که از این تعداد سهم افراد حقوقی دو میلیون و 

۳۰۰ هزار حساب و سهم افراد حقیقی 1۰ میلیون حساب است. 
وی در توضیح فرایند انجام و پیاده سازی این پروژه گفت: سازمان امور مالیاتی پس از انجام 
بررسی های لازم، پرونده مالیاتی برای یک حساب تشكیل می دهد و این موضوع را به 
صورت سیستمی به بانک مرکزی اعام می کند و بافاصله بانک مرکزی نیز این حساب 
را بانک مربوطه اعام می کند و بانک نیز ملزم است آن حساب را به عنوان حسابی تجاری 

در نظر گیرد و الزامات مرتبط با حساب تجاری را بر روی آن اعمال کند. 

بازار سهام روز ابتدایی هفته را با رشدی ۷۳ هزار واحدی در شرایطی به پایان رساند که 
ارزش معامات از 21 هزار میلیارد تومان فراتر رفت و رکورد دو ساله خود را شكست.

به گزارش خ تسنیم، بازار سهام اولین روز کاری هفته را پر قدرت و انفجاری استارت زد به 
طوری که در همان ساعات ابتدایی بازار با ورود پول توسط حقیقی ها روبرو بود و ارزش 

معامات در 1 ساعت ابتدایی بازار از 1۰ هزار میلیارد تومان فراتر رفت.
بنابراین در پایان معامات شاخص کل بورس اوراق بهادار با رشدی ۷۳ هزار واحدی به 2 
میلیون 4۳8 هزار واحد رسید. همچنین شاخص کل هم وزن نیز رشدی 14 هزار واحدی 

را تجربه کرد و توانست خود را به ارتفاع 8۰۰ هزار واحد برساند.
گفتنی است سه نماد فولاد، فارس و فملی بیشترین تاثیر در شاخص کل بورس و سه نماد 

کگهر، آریا و هرمز بیشترین تاثیر را در شاخص فرابورس داشته اند.
لازم به ذکر است که ارزش معامات خرد در بازار مورخ ۹ اردیبهشت ماه 14۰2، مبلغ 21 
هزار میلیارد تومان بود که مجددا رکورد ارزش معامات در 2 سال گذشته زده شد که 

نشان از ورود پول حقیقی ها به بازار دارد.

قیمت نان
 ۴۰ هزار تومان شد

۱2 میلیون و 3۰۰ هزار حساب بانکی 
تجاری سازی شد

شاخص بورس به یک قدمی
 2میلیون و ۵۰۰ رسید
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یكشنبه  1۰  ا ردیبهشت ماه 14۰2

خبر
 کاهش 2۰ درصدی تصادفات با هوشمندسازی

رانندگان در چه صورت 
تشویق می شوند؟ 

سرپرست شرکت کنترل ترافیک تهران 
گفت: به دنبال این هستیم راننده هایی 
که به ازای صد بار عبور از دوربین ها یک 
مورد تخلف نداشتند را تشویق و افرادی که 
رفتار های ناهنجار داشتند را جریمه کنیم.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه 
طبیبی  مسعود  جوان،  خبرنگاران 
سرپرست شرکت کنترل ترافیک تهران 
با اشاره به نقش هوشمندسازی در کاهش 
تصادفات پایتخت اظهار کرد: به طور کلی 
هوشمندسازی در ادبیات علمی مهندسی 
نوین چندین هدف دارد؛ یكی از این 
هدف ها طبیعتا بهبود ایمنی است، اهداف 
دیگری هم هست از جمله کاهش تاخیر 
در شبكه، افزایش میزان روانی ترافیک 
یا مثا کاهش هزینه ها، افزایش اعتماد 
برای کاربران و کاهش آلودگی هوا. وی 
ادامه داد: با نصب سامانه های تخلف 
سرعت می توان سرعت را در شبكه به 
حد مجاز رساند. سرعت وقتی کاهش 
می یابد شدت تصادفات با سرعت تصاعدی 
کاهش می یابد و مهم این است سیستم 
هوشمند بسیار سریع نتیجه اش به کاربر 
برسد یعنی رفتارساز باشد؛ همچنین قصد 
داریم با کمک راهبر دوره های آموزشی 
ویژه بگذاریم. سرپرست شرکت کنترل 
ترافیک تهران بیان کرد: یک بحث دیگر 
این است که به جای تنبیه و جریمه کردن 
به نوعی برخورد با عواملی که متخلف 
هستند بتوانیم راننده خوب را تشویق کنیم 
و به روش تشویقی جلو برویم؛ دوربین 
هایمان به جز تخلف سرعت می توانند 
تخلف ها را اندازه گیری کنند، به دنبال 
این هستیم راننده هایی که به ازای صد بار 
عبور از دوربین ها یک مورد تخلف نداشتند 
تشویق کنیم یعنی هم تشویق هم جریمه 
بابت افرادی که رفتار های ناهنجار داشتند.
طبیبی گفت: یكی از دلایلی که در بسیاری 
از زمینه ها موفق نشدیم، مدیران تصمیم 
گیر هستند که تخصص آن موضوع را 
ندارند؛ چنانچه بتوانیم بحث ایمنی را در 
سرلوحه موضوعات داشته باشیم و درگیر 
مسائل حاشیه ای بی اهمیت نشویم طبیعتا 
به نظرم تا 2۰ درصد حفظ ایمنی و کاهش 
تصادفات را به راحتی می شود داشت خیلی 
دور از انتظار نیست ضمن اینكه در بعضی از 
موارد بیشتر از این هم هست و ما باید نگاه 

کنیم که نیازمان چیست.

 سنجش ۵۶ درصد نوآموزان، بدو ورود به دبستان

 امکان مشاهده نتیجه سنجش 
در سامانه توسط اولیاء

رئیس سازمان آموزش وپرورش استثنایی کشور با اعام اینكه ۵6 
درصد نوآموزان بدو ورود به دبستان مورد سنجش قرارگرفته اند 
از خانواده ها خواست از طریق سامانه my.medu.ir اقدام به 
ثبت نام سنجش نوآموزان کنند. به گزارش کاغذ وطن به نقل 
از ایسنا، حمید طریفی حسینی رئیس سازمان آموزش وپرورش 
استثنایی درباره سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان اظهار کرد: 
سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان امسال نسبت به سال گذشته 
تغییراتی داشته است. سال گذشته در اوایل تابستان فراخوان 
ثبت نام داده شد و نوبت گیری پایگاه های سنجش از طریق مدرسه 
انجام می شد؛ یعنی مدیر مدرسه کار نوبت گیری را انجام می داد؛ 
اما امسال خانواده ها با ورود به سامانه my.medu.ir و انجام 
احراز هویت بدون مراجعه به مدرسه می توانند ثبت نام سنجش را 
انجام دهند. در حقیقت دانش آموز، اول سنجش را انجام می دهد و 
بعد ثبت نام کاس اولی ها انجام می شود. همچنین نحوه پرداخت 
هزینه سنجش در سال گذشته در پایگاه ها از طریق دستگاه پوز بود 
اما در حال حاضر از طریق درگاه الكترونیكی است. رئیس سازمان 
آموزش وپرورش استثنایی تصریح کرد: یكی از مزایای ایجاد سامانه 
جامع یكپارچه، هوشمند و چند سطحی سنجش، اطاع اولیاء از 
وضعیت دانش آموزان خواهد بود. به طوری که قباً خانواده ها در 
جریان نتایج سنجش قرار نمی گرفتند و اگر دانش آموز مشكلی 
داشت از آن مطلع نمی شد، اما در این سامانه برای خانواده ها 
دسترسی به پروفایل دانش آموزی ایجاد شده است. وی با بیان 
این که رویكرد ما تشخیص و مداخله به هنگام است، افزود: حدود 
۵ ماه تا شروع سال تحصیلی زمان باقی مانده است، اگر مشكل یک 
دانش آموز شناسایی شود، می توانیم مداخله به هنگام انجام دهیم. 
از سوی دیگر مراکز به صورت چندجانبه فعالیت می کنند؛ در واقع 
افزایش کیفیت آموزش و تحصیل یكی از اهداف مراکز سنجش 
می باشد. رئیس سازمان آموزش وپرورش استثنایی با بیان اینكه 
امسال 6۵۰ پایگاه فعال در نوبت صبح و 6۰۰ مرکز در نوبت عصر 
فعال هستند افزود: 12۵۰ پایگاه در نوبت صبح و بعدازظهر فعالیت 
می کنند؛ همچنین در نظر داریم پایگاه های سیار را هم فعال  کنیم 
و در صورت لزوم برای پایگاه موقت هم مجوز داده می شود. به 
گزارش مرکز اطاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش وپرورش، 
وی با بیان اینكه فرایند ثبت نام سنجش نوآموزان بدو ورود به 
دبستان الكترونیكی است، گفت: پیش بینی می شود یک میلیون و 
۷۰۰ هزار دانش آموز را در سال جاری موردسنجش قرار دهیم که 
تاکنون ۹۵۰ هزار دانش آموز ثبت نام و سنجش شده اند و حدود 

۷۵۰ هزار دانش آموز باقی مانده اند.

خبر صبوریِ بیمه شدگان و کاستی ها در سازمان

فاصله مستمری ها با خط فقر افزایش یافته است
گزارش

ایلنا
باید پرسید اگر سازمان با پرداخت های دولت به 
تراز رسیده و از بحران مالی خارج شده، چرا بدهی 
خود به داروخانه ها و مراکز درمانی را سه ماه تمام 
است که پرداخت نمی کند؛ چرا احكام باقیمانده 
متناسب سازی بازنشستگان صادر نمی شود؛ چرا 
ماده ۹6 قانون تامین اجتماعی اجرا نمی شود تا 
حقوقِ بازنشستگان به اندازه ی تورم هزینه های 
زندگی زیاد شود و چرا صفوف بیمه بیكاری تا این 

اندازه فشرده و طولانی است؟
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایلنا، روزها در 
صف های طولانیِ شعبه تامین اجتماعی به انتظار 
می ایستد؛ وقتی تماس می گیرد تقریباً یک هفته 
است که در پی آماده کردن مدارک برای بیمه 
بیكاری است، کاری سخت که زود به سرانجام 
نمی رسد: »خیلی ها مثل من اول سال بیكار 
شده اند و در صف ایستاده اند تا مقرری بیكاری 
بگیرند؛ با این شرایط امیدی نیست که قبل از 
تابستان بیمه بیكاری من برقرار شود؛ بعد از یازده 
سال کار کردن و حق بیمه دادن، حالا که بیكار 
شده ام می بینم گرفتن بیمه بیكاری هم به این 

سادگی ها نیست«
در  قطعه سازی  شرکت  یک  کارگر  مهدی، 
حاشیه های تهران است که بعد از بیكاری ناخواسته 
همان اخراجی که نامش را خیلی محترمانه تعدیل 
گذاشته اند- نامه ی کارفرما در دست به یک شعبه 
تامین اجتماعی مراجعه کرده ولی با حجم بالای 
متقاضیان بیمه بیكاری مواجه شده؛ خیلی ها 
ابتدای سال بیكار شده اند و مشخص نیست با 
توجه به بحرانی که دامان سازمان تامین اجتماعی 
را گرفته، کارگرانی مثل مهدی کی بتوانند از حق 
قانونی خود یعنی بیمه بیكاری برخوردار شوند.

در همان روزهایی که با مهدی صحبت می کنم، 
یک خبر در رسانه ها منتشر می شود: تامین 
اجتماعی سه ماه تمام است که بدهی سنگین خود 

به داروخانه های کشور را پرداخت نكرده است.
بیست و نهم فروردین ماه؛ سیدعلی فاطمی، نایب 
رئیس انجمن داروسازان ایران، در ارتباط با علت 
کمبود دارو در داروخانه ها و فقدان مسئول فنی در 
برخی از آن ها، به خلف وعده بیمه گرها به خصوص 

تامین اجتماعی اشاره می کند و می گوید:
»در حال حاضر بیمه تامین اجتماعی بیش از 
سه ماه است که مطالبات داروخانه ها را پرداخت 
نكرده است. بیمه سامت یک ماه و بیمه نیروهای 
مسلح نیز سه ماه است که مطالبات داروخانه ها 
را پرداخت نكرده اند. این در حالی است که 

داروخانه ها از مردم هزینه داروهایی را که مشمول 
بیمه می شوند کمتر از 1۰ درصد دریافت می کنند 
و ۹۰ درصد هزینه این داروها که مشمول بیمه 
می شود باید از سوی سازمان های بیمه گر به 
آن ها پرداخت شود. داروخانه ها به شدت به دلیل 
بدقولی سازمان های بیمه گر به طور خاص تامین 
اجتماعی تحت فشار هستند. الان به آخر فروردین 
ماه رسیده ایم و بیمه تامین اجتماعی هنوز بدهی 
مربوط به سال 14۰1 را به داروخانه ها پرداخت 

نكرده است.«
این خبر همانطور که علیرضا حیدری )کارشناس 
رفاه و تامین اجتماعی( تاکید می کند به معنای 
کمبود نقدینگیِ صندوق درمان سازمان تامین 
اجتماعی است و اگر چیدمان پرداخت ها به سازمان 
به خصوص پرداخت یارانه دارو و بدهی سنگین 
دولت تغییر نكند، در آینده مشكاتی برای بیمه 
شدگان در بخش درمان حتی در مراکز ملكی 

سازمان تامین اجتماعی به وجود خواهد آمد.
او اضافه می کند: اعتبار 64 هزار میلیارد تومانی 
دارویار که قرار است به عنوان یارانه دارو و 
درمان به صندوق های بیمه گر و تامین اجتماعی 
پرداخت شود ناکافی است و اگر فكری نیندیشند، 
بحران درمان و دارو در سازمان تامین اجتماعی 
گسترده تر می شود؛ البته ما سال قبل این شرایط 
را پیش بینی کرده بودیم و هشدار داده بودیم 
که اگر عملكرد دولت در قبال سازمان تامین 
اجتماعی تغییر نكند، بحران نقدینگی در سازمان 
تامین اجتماعی در سال 14۰2 گسترده تر خواهد 
شد؛ بحرانی که می تواند ارائه خدمات به بیمه 
شدگان  چه خدمات درمانی و چه خدمات در 
حوزه مستمری ها را- با کاستی و مشكل جدی 

مواجه سازد.
اگر بدهی سازمان تامین اجتماعی به داروخانه ها 
پرداخت نشود، ارائه دارو به نرخ بیمه ای براساس 
نسخ تامین اجتماعی متوقف می شود؛ به عبارتی 
بیمه شدگان کارگری باید داروها را به نرخ آزاد 
خریداری کنند؛ کمبود نقدینگی در صندوق درمان 
سازمان می تواند به اخال در خدمت رسانی در 

مراکز ملكی نیز منجر شود.
و اما در کنار این دو خبر صف طویل متقاضیان بیمه 
بیكاری و عدم پرداخت بدهی های سازمان به مراکز 
درمانی و دارویی- یک نگرانی دیگر هم وجود دارد: 
وضع معاش مستمری بگیران سازمان در آینده 

چگونه خواهد بود؟
مدتهاست که سازمان در امرِ پرداخت مستمری ها 
به شیوه ی امروز-فردا کردن روزگار می گذراند؛ 
هنوز احكام باقی مانده متناسب سازی که مربوط 

به سال 14۰۰ است، صادر نشده و سازمان اطاعیه 
یا خبررسانی ای در مورد زمان پرداخت این بخش 
از معوقات بازنشستگان علیرغم تاخیری بیش از یک 

سال صادر نكرده است.
محمدی یک بازنشسته کارگری که در اعتراض 
صنفی مقابل تامین اجتماعی خواستار بهبود وضع 
معیشتی مستمری بگیران کارگری شده؛ می گوید: 
نه خبری از اجرای باقی مانده متناسب سازی 
است و نه احكام حقوقی جدید بازنشستگان برای 
سال 14۰2 صادر شده؛ ضمن اینكه وقتی تورم 
هزینه های زندگی در سال 14۰1 بیش از صد درصد 
بوده، 21 درصد یا 2۷ درصد افزایش مستمری به 

هیچ وجه مطلوب بازنشستگان نیست.
به گفته وی، در مدیران سازمان اراده ای برای اجرای 
ماده ۹6 قانون تامین اجتماعی یا همان افزایش 
مستمری ها به میزان افزایش هزینه های زندگی 
وجود ندارد و با این فرمانی که جلو می روند، 
امیدی به بهبود وضع معیشتی مستمری بگیران 

حداقل در آینده ای نزدیک نیست.
بیست و نهم دیماه سال قبل، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: یكی دیگر از تصمیمات، پرداخت 
بدهی های دولت به صندوق تأمین اجتماعی است 
که 18۰ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به 
صندوق اجتماعی تامین و پرداخت شد. دولت های 
قبلی در گذشته 6۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی 
دولت برای دولت سیزدهم به جا گذاشته بودند 
که در این دولت تاکنون 2۰۰ هزار میلیارد تومان 
از این بدهی تسویه شده و در لایحه بودجه سال 
آینده هم ارقام مهمی در قالب تبصره های 14.16، 

1۷ و 18 پیش بینی شده است.

در عین حال، نمایندگان در جلسه علنی صبح 
چهارشنبه 1۰ اسفند ماه مجلس شورای اسامی 
در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه 
سال 14۰2 کل کشور، با جزء الحاقی به بند د 
تبصره 1۹ ماده واحده این لایحه موافقت کردند. 
طبق این مصوبه، دولت موظف است به منظور 
تأدیه بدهی قطعی حسابرسی شده خود به سازمان 
تأمین اجتماعی حداقل هفتصد هزار میلیارد 
)۰۰۰.۰۰۰، ۰۰۰.۰۰۰، ۷۰۰( ریال از روش های 
تهاتر یا واگذاری سهام، واگذاری نفت خام و 
میعانات گازی و یا تضمین اصل سود اوراق مالی 
اسامی منتشره سازمان مذکور با سررسید تا پنج 

سال اقدام نماید.
با  سازمان  اگر  پرسید  باید  حال،  هر  در 
پرداخت های دولت به تراز رسیده و از بحران مالی 
خارج شده، چرا بدهی خود به داروخانه ها و مراکز 
درمانی را سه ماه تمام است که پرداخت نمی کند؛ 
چرا احكام باقیمانده متناسب سازی بازنشستگان 
صادر نمی شود؛ چرا ماده ۹6 قانون تامین اجتماعی 
اجرا نمی شود تا حقوقِ بازنشستگان به اندازه ی 
تورم هزینه های زندگی زیاد شود و چرا صفوف 

بیمه بیكاری تا این اندازه طولانی است؟
کارشناسان هشدار می دهند که وضع تامین 
اجتماعی خوب نیست و نشانه ها نیز این را ثابت 
می کنند؛ در این میانه، مسئولان سازمان مدام 
به بیمه شدگان نوید می دهند که »صبوری کنید 
خبرهای خوش در راه است« اما روز به روز درمان 
گران تر می شود، گرفتن بیمه بیكاری سخت تر 
می شود و فاصله ی مستمریِ کارگران بازنشسته با 

خط فقر افزایش می یابد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰12۰۰۵816 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای 
مجید اسكندری خراسانی فرزند غامعلی به شماره شناسنامه 41۳ صادره از سیرجان 
در یک باب خانه به مساحت 24۹/۰2 مترمربع پاک ۹۰ اصلی واقع در سیرجان خیابان 
خواجو کرمانی بخش ۳6 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای یحیی ابوجعفری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰1/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/1۰ 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۷8۹۰۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰12۰۰۵۹8۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی 
آقای حسین مظفری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۵۹ صادره از سیرجان در یک 
باب خانه به مساحت ۵۷8/۹4 متر مربع پاک 2۷2۷ و  2۷26 اصلی واقع در سیرجان 
مكی آباد بخش ۳6 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر نظری مكی آبادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰1/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/1۰ 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۷۹6۷6

آگهي اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

پیرو آگهی مورخ 14۰1/۰۹/2۰ و 14۰1/1۰/۰4 هفته نامه نگین بابک و 
پیام زمان مربوط به پاک 26 فرعی از ۳81۰ اصلی جهت اطاع عموم 

اعام می گردد بخش ذکر شده در آگهی قبلی اشتباه و صحیح آن 4۷ یزد می باشد 
مراتب در یک نوبت آگهی و مدت اعتراض از تاریخ انتشار یک ماه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰1/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/1۰

حمید احمد پور- رئیس ثبت اسناد و اماک  شهربابک 
شناسه آگهی: 148۰862

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰1۰۰۰4۳44 مورخ 14۰1/1۰/26 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربابک تصرفات مالكانه 
بامعارض مالكیت آقای علی قاسمیان به شناسنامه شماره 1۳۵ کد ملی ۳14۹۵2۰444 
صادره شهربابک فرزند حسین در ۹26  سهم مشاع از ۳۷2۳/۵ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت ششدانگ ۳۷2۳/۵ مترمربع پاک شماره 2۳1۰ اصلی واقع 
در  صحرای بشكار  بخش 46 یزد  حوزه ثبت ملک شهربابک که طبق گواهی انحصار 
وراثت مع الواسطه از مالكیت رسمی آقای حسن علوی شهربابكی به متقاضی منتقل و 
محرز گردیده  است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰1/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/1۰

حمید احمد پور - رئیس ثبت اسناد و اماک شهربابک
شناسه آگهی: 148۰۹48

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰1۰۰۰۵4۹6 مورخ 14۰1/12/22 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربابک تصرفات مالكانه 
بامعارض متقاضی خانم فاطمه محمودی میمند به شناسنامه شماره 1۵۹ کد ملی 
۳14۹۵۳۷۳۰4 صادره شهربابک فرزند حبیب اله در  دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مساحت ششدانگ 1۹4۰/۵ مترمربع پاک شماره  2۵۷6 اصلی واقع در  
اراضی برخواه  بخش 46 یزد  حوزه ثبت ملک شهربابک  با حق عبور آب از داخل پاک 
مورد تقاضا برای پاک های مجاور که طبق صداق نامه رسمی از مالكیت رسمی آقای 
محمد مهدی زاده  گهرتی به متقاضی منتقل و محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰1/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰2/1۰

حمید احمد پور - رئیس ثبت اسناد و اماک شهربابک 
شناسه آگهی: 148۰۹۵۳

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختاف موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

شهرستان زرند تصرفات مالكانه بامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و اماک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
اماک واقع در بخش 1۳ کرمان شهرستان زرند

1-آقای حسین پورمقبل فرزند احمد به شماره شناسنامه ۹ صادره از زرند در ششدانگ 
باغ پسته به مساحت 4۰6۹.4 مترمربع از پاک 8۵8۷ اصلی واقع در زرند روستای 

اسماعیل آباد خریداری از مالكین رسمی آقای محمود و جواد ذکائی
2-آقای حسین پورمقبل فرزند احمد به شماره شناسنامه ۹ صادره از زرند در ششدانگ 
باغ پسته به مساحت ۵۳62.1 مترمربع از پاک 8۵8۷ اصلی واقع در زرند روستای 

اسماعیل آباد خریداری از مالكین رسمی آقای محمود و جواد ذکائی
۳-آقای حسین پورمقبل فرزند احمد به شماره شناسنامه ۹ صادره از زرند در ششدانگ 
باغ پسته به مساحت 18۳6.8۵ مترمربع از پاک 8۵8۷ اصلی واقع در زرند روستای 

اسماعیل آباد خریداری از مالكین رسمی آقای محمود و جواد ذکائی
 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/2/1۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/2/24 
 حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند 
شناسه آگهی: 148۵686

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس منصوری ده شعیبی طبق وکالتنامه شماره 24۳6۰-
14۰1/12/2۷ دفتر اسناد رسمی شماره 181 شهر زرند وکالتا از طرف 
آقای حسین صعید زرندی،مالک ششدانگ پاک 1۹۳۵ فرعی از 6۰44 

اصلی واقع در زرند بخش 1۳ کرمان که سند مالكیت آن در دفتر ۹8 صفحه 1۳۷ به 
شماره ثبت 1۳۳6۵ و شماره چاپی 481۷1۵ صادر و تسلیم گردیده،سپس برابر سند 

رهنی به شماره ۷2۹12-1۳۷۳/11/1۰ دفتر اسناد رسمی شماره ۳ کرمان در رهن بانک 
رفاه کارگران قرار گرفته است،ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است 
که سند مالكیت بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالكیت المثنی نموده 
لذا به استناد تبصره یک ماده 12۰ اصاحی آیین  نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت  به 
ملک فوق  الذکر میباشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالكیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و اماک 
شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید در غیر این صورت پس  از اتمام مدت مذکور نسبت  به صدور سند مالكیت 

المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: روز یكشنبه: 14۰2/۰2/1۰

دهم اردیبهشت ماه یک هزار چهارصد و دو شمسی
حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1486۵۷۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی برابر راي شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۹8۹-

14۰1/12/16- هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالكانه بامعارض متقاضي خانم زهرا مرتضوی فرزند توکل بشماره 
شناسنامه 6۹۰ صادره از جیرفت  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع 
پاک -فرعي از ۵۷4-اصلي مفروز و مجزی شده از پاک 1 فرعی از ۵۷4- اصلی قطعه 
۵ واقع در اراضی باب سواران ساردوئیه جیرفت بخش ۳4 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای جان الله مشایخی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰1/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/۰2/1۰

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت .شناسه آگهی :14۷۹۵۹۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۰۳۰-
14۰1/11/1۹- هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالكانه بامعارض متقاضی آقای علی مشایخی ساردوئی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه ۳۰2۰۰۳428۰ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
2۹۵.۷4 مترمربع پاک- فرعي از۵۷4- اصلي مفروز و مجزی شده از پاک 1188 
فرعی از ۵۷4- اصلي قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداري از 
مالک رسمی آقای محمد مشایخی ساردوئی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/1/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/2/1۰

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :14۷۹۵8۹

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۳48-14۰1/12/۰۳- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای مازیار باقری نژاد فرزند مختار 
بشماره شناسنامه ۳۰2۰28۵2۳2 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 2۳۰ متر مربع پاک -فرعی از ۵82- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک ۵ فرعی 
از ۵82- اصلی قطعه دو واقع در اراضی خالق آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای صمدالله قاسمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰                                تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24
جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148۵۹8۵

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰82444-14۰1/12/22- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی خانم فاطمه امیرافضلی فرزند شكراله 
بشماره شناسنامه 1۳۷۳۵ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 26۰ 
متر مربع پاک -فرعی از ۵۷2-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از ۵۷2- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی صاحب آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای حاج حسین شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24
جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:148۵۹6۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۳4۹-14۰1/12/۰۳-هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای محمد قادری فرزند نصرت الله 
بشماره شناسنامه 1۳۹14 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
1۷۵.6۳ مترمربع پاک- فرعی از۵۷۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 12 فرعی از 
۵۷۹- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای کرامت گیانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24
جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت.  شناسه آگهی:148۵۹۳۳
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خبر

شایعات درباره رمان 
جدید »مارکز« تایید شد

رمانی دیده نشده اثر »گابریل گارسیا 
مارکز« نویسنده کلمبیایی برنده نوبل 
با عنوان »در ماه اوت همدیگر را خواهیم 
دید«، سال آینده میادی منتشر خواهد 

شد.
به گزارش ایسنا به نقل از گاردین، مدت ها 
شایعاتی منتشر شده بود مبنی بر این که 
یک شاهكار ادبی کامل از »گابریل گارسیا 
مارکز« که هرگز پیش تر منتشر نشده در 
گاوصندوقی پرگرد و غبار توسط خانواده 
این نویسنده فقید نگهداری می شود یا در 
آرشیو شخصی او در دانشگاه تگزاس قرار 
دارد. روز جمعه انتشارات پنگوئن رندوم 
هاوس تایید کرد که یک رمان منتشرنشده 
از »گابریل گارسیا مارکز« با عنوان »در 
ماه اوت همدیگر را خواهیم دید«، نه تنها 
وجود دارد، بلكه در سال 2۰24 در قفسه های 
کتابفروشی ها آمریكای لاتین عرضه خواهد 
شد. »خوان مورنو بانكو« استاد دانشگاه 
دل واله در کالی، کلمبیا با اظهار شگفتی 
از انتشار این خبر گفت: »نه؟! یک کتاب از 
گابریل گارسیا مارکز؟، من شایعاتی در مورد 
برخی از نسخه های خطی شنیده بودم، اما 
چیزی بیش از شایعات است؛ یک کتاب 
کامل؟!« از سال 1۹۹۹ که »گارسیا مارکز« 
داستان کوتاهی را در مجله کلمبیایی 
کامبیو منتشر کرد، گمانه زنی ها درباره این 
کتاب مطرح شده بود. داستان »آنا ماگدالنا 
باخ« زن میانسالی که هنگام بازدید از یک 
جزیره گرمسیری برای گذاشتن گل بر روی 
قبر مادرش واد رابطه ای  عاشقانه می شود، 
ظاهراً اولین فصلی بود که مارکز روی آن 
کار می کرد. اما پس از مرگ این نویسنده 
مشهور بین المللی معروف به گابو در سال 
2۰14، اعتقاد بر این بود که این اثر هیچ گاه 
منتشر نخواهد شد، زیرا تصور می شد 
خانواده  این نویسنده راضی به انتشار یک 
اثر ناتمام نخواهد بود. »جیمی آبلو« مدیر 
بنیاد گابو، در این باره می گوید: »تاکنون 
موضع دو فرزند مارکز این بود که این کتاب 
منتشر نخواهد شد اما به نظر می رسد 
آن ها پس از خواندن دست نوشته نظر خود 
را تغییر دادند!«. از جمله جزئیات معدود 
منتشر شده این است که این رمان شامل 
پنج بخش جداگانه با محوریت شخصیت 
»آنا ماگدالنا« است و در مجموع حدود 1۵۰ 
صفحه خواهد داشت. هنوز جزئیات نسخه 

انگلیسی آن اعام نشده است.

سی ویکمین جایزه جهانی 
کتاب سال ایران فراخوان داد

فراخوان سی ویكمین جایزه جهانی کتاب سال جمهوری 
اسامی ایران منتشر شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران، 
سی ویكمین دوره جایزه جهانی کتاب سال جمهوری اسامی 
ایران با هدف شناسایی و معرفی کتاب های ارزشمند در دو 
حوزه مطالعات اسامی و مطالعات ایرانی، در سه بخش تألیف، 
ترجمه و تصحیح که برای نخستین بار طی سال گذشته 
میادی )2۰22( به زبان های گوناگون در کشورهای مختلف 
)غیر از ایران( چاپ شده است، در بهمن ماه 14۰2 برگزار 

می شود.
براین اساس، دبیرخانه جایزه جهانی کتاب سال از تمام ناشران، 
پدیدآورندگان و صاحب نظران دعوت می کند یک نسخه از 
کتاب موردنظر خود را برای شرکت در این دوره از جایزه به 
نشانی دبیرخانه ارسال کنند. همچنین در صورت امكان نسخه 
الكترونیک کتاب را نیز به پایگاه الكترونیكی جشنواره به نشانی 

www.bookaward.ir ارسال کنند.
موضوع آثار ارسالی در بخش مطالعات اسامی شامل کلیات، 
معارف اسامی، تاریخ اسام، رجال، اخاق، علوم قرآنی، 
حدیث، ترجمه متون اسامی، قرآن پژوهی و تفسیر، فقه و 
حقوق اسامی، علم کام، فلسفه، تصوف و عرفان، تاریخ علم در 
اسام، فرهنگ و تمدن اسامی، اقتصاد اسامی، هنر و معماری 
اسامی، مطالعات اسامی معاصر و ... و در بخش مطالعات ایرانی 
شامل کلیات، زبان و زبان شناسی ایرانی، مردم شناسی، تاریخ 
علم در ایران، شعر و ادب فارسی، تاریخ ایران، هنر و معماری 
ایرانی، تاریخ و تمدن ایران باستان، ترجمه آثار اندیشمندان 

ایرانی و ... است.
در این دوره از جایزه جهانی کتاب سال جمهوری اسامی ایران، 
آثاری که در حوزه های تمدن نوین اسامی و زبان فارسی 
منتشر شده باشند، به طور ویژه داوری و ارزیابی خواهند شد.
آثار ارسالی باید از ابتكار و خاقیت در ارائه بینش اسامی 
و تحقیقات و مطالعات ایرانی و بهره مندی از ارزش  فرهنگی 
درخور توجه و منطبق با معیارهای تحقیقی و پژوهشی و استناد 

به منابع معتبر و علمی، برخوردار باشند.
براساس این فراخوان، تناسب حجم کتاب با محتوا، فصل بندی 
موضوعات، رعایت هماهنگی فصل ها و یک دستی مطالب، 
ذکر فهارس فنی، اهتمام به ویراستاری، آرایه مناسب کتاب 
و نداشتن اغاط چاپی، رعایت معیارهای اساسی ترجمه در 
کتاب های ترجمه شده، رعایت آداب و قواعد تصحیح انتقادی 
متون به همراه توضیحات و حواشی لازم و ارائه نسخ بدل 
به حد کافی در کتاب های تصحیح شده از ویژگی های آثار 

ارسالی است.
ناشران، پدیدآورندگان و صاحب نظران می توانند آثار موردنظر 
خود را تا ۳1 شهریور ماه 14۰2 به نشانی تهران، خیابان انقاب 
اسامی، خیابان برادران مظفر جنوبی، کوچه خواجه نصیر، 
پاک 2، طبقه اول، دبیرخانه جایزه جهانی کتاب سال 
جمهوری اسامی ایران، کدپستی 1۳1۵۷۷۳411 ارسال کنند 
و برای کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن ۰21۹1۰۰6۳6۳ 

داخلی 2۷1 تماس بگیرند.

مجسمه ای که از یک قتل ناموسی الهام گرفته شدخبر
گزارش

مهر

سید رحیم حسینی درباره نمایشگاه »تاطم« و آثارش 
توضیحاتی داد و تاکید کرد باور دارد که این سنگ های 
سخت به کمكش آمده اند تا احساساتش را به نمایش 

بگذارد.
به گزارش خبرنگار مهر، مجموعه ای از مجسمه ها و 
حجم های سنگی سید رحیم حسینی در نمایشگاهی 
با نام »تاطم« این روزها مهمان خانه هنرمندان 
ایران است. حسینی که دانش آموخته کارگردانی 
سینما و کارشناسی ارشد پژوهش هنر از دانشگاه هنر 
است، سال های زیادی در سینما فعالیت کرده است؛ 
از دستیاری و برنامه ریزی تا فیلمنامه نویسی و حتی 
بازیگری و البته کارگردانی فیلم های سینمایی »نوروز« 
و »پیک نیک در میدان جنگ« که اولی چندین جایزه 

فیلمنامه نویسی را برایش به ارمغان آورده است.
حسینی همچنین سابقه مدیریت هنری فرهنگسرای 
بهمن و معاونت سینمایی سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران و فرهنگسرای ارسباران را نیز در 

کارنامه دارد.

شرایط ساخت فیلم دشوار شده است
سید رحیم حسینی درباره نمایشگاه »تاطم« به 
خبرنگار مهر گفت: مدتی است که به دلایلی ساخت 
فیلم دشوار شده است و در نتیجه باید دست به کاری 
می زدم چون احساسات هنری من داشتند به نوعی 
طغیان می کردند و من نمی توانستم آن ها را ابراز کنم. 
چند سال پیش که از همه بریده بودم و در کارخانه یكی 
از اقوام مشغول به کار بودم، یک روز اطراف کارخانه که 
قدم می زدم و مشغول فكر کردن بودم، سنگ هایی 
آن اطراف دیدم؛ سنگ های رودخانه ای زیبایی بودند. 
احساس کردم می شود با آن ها کارهایی کرد. همانجا 
سنگ ها را کنار هم چیدم و به شكل ها و فرم های 
قابل اعتنایی رسیدم. بعد از آن روز شروع کردم به جمع 
کردن سنگ ها. کارم را با سنگ های رودخانه ای آغاز 
کردم که صیقل خورده اند اما بعد از مدتی به سنگ های 

کوهستانی، آذرین و فسیلی هم پرداختم و دو سال قبل 
اولین نمایشگاهم را برگزار کردم.

وی بیان کرد: بازخوردهای خوبی که از نمایشگاه 
اولم دریافت کردم، انگیزه ای شد برای ادامه این کار. 
مخاطبان احساسات من را از مجسمه های سنگی درک 
کردند و همین انگیزه ای شد برای ادامه کار با سنگ ها 
تا زمانی که دوباره زمینه برای فیلمسازی فراهم شود.

حسینی درباره اینكه چرا از میان 2۵۰ اثرش تنها 1۰ 
مجسمه برای نمایش در قالب »تاطم« انتخاب شده 
است، عنوان کرد: فضای گالری می توانست امكان 
نمایش تعداد بیشتری از آثارم را فراهم کند اما نظر 
برگزارکنندگان این بوده که نمایشگاه به صورت محدود 

برگزار شود و من به نظرشان احترام می گذارم.

برای من مخاطب مهم است
کارگردان فیلم سینمایی »نوروز« درباره محدودیت 
مخاطبان و تولید یک اثر تجسمی در مقایسه با یک فیلم 
سینمایی توضیح داد: در دنیای سینما، دست کارگردان 
برای بیان حرف هایش باز است اما در شرایط فعلی 
که ساخت فیلم نیاز به هزینه هنگفت دارد و مسائل 
حاشیه ای از جمله رفتارهای گزینشی، فیلمسازی را 
دشوار کرده، مهم این است که بتوانم احساساتم را 
بروز دهم. برای من مخاطب مهم است و کما اینكه در 
این نمایشگاه هم تاش کردم با مخاطب ارتباط برقرار 
کنم اما اولویت برایم آن است که بتوانم احساساتم را به 
گونه ای بروز دهم. برگزاری نمایشگاه و ارائه مجسمه ها 
تنها راهی است که فعاً پیش پای من قرار دارد و 
همین مجسمه و حجم سازی است که در خلوت خودم 
با آنها زندگی می کنم و سعی می کنم حرفم را بزنم.

وی افزود: اگر نمایشگاه برگزار می کنم و فعاً به سنگ 
رو آورده ام به این معنا نیست که فیلمسازی را رها کرده 
باشم. در حال آماده سازی مقدمات کار و منتظر مهیا 

شدن شرایط برای ساخت فیلم هستم.
این هنرمند مجسمه ساز درباره انتخاب نام برای 
مجسمه هایش همچون »خرد«، »دیوانه«، »زن، مادر« 
و »هم سر« گفت: گاهی هنرمند حجار یا مجسمه سازی 

که با سنگ کار می کند، تفكری دارد و بر اساس آن 
سنگ را می تراشد و آنچه می خواهد، از آن بیرون 
می کشد اما من روشم این نیست. من از سنگ های 
شكل گرفته در طبیعت به فرم ها و مفاهیم مورد نظر 
خودم دست پیدا می کنم. همین حالا در حیاط دفتر 
کارم پر است از انواع سنگ که از اقلیم های مختلف 
جمع آوری شده اند. از جنوبی ترین نقطه ایران، از جزایر 
جنوبی تا شمالی ترین نقطه ایران، سنگ ها را گردآوری 
کرده ام و با آنها کار می کنم. خود سنگ ها به من 
می گویند با آنها چه بكنم. طبیعی است که در پروسه 
شكل گیری اثر اسم و محتوایی که قرار است به آن 

تعلق بگیرد، بروز می کند.
وی همچنین در مورد مجسمه ای با عنوان »ناموس« 
بیان کرد: ساخت این مجسمه برای من ملهم از آن 
دختر خوزستانی بود که همسرش سرش را بریده بود. 
ایده اش از آنجا آمد و حرفم همان حرفی است که جامعه 
مدنی امروز می پذیرید و می پسندد؛ اینكه اگر مسأله ای 
ناموسی اتفاق می افتد، راه های دیگری غیر از آخرین راه 
و خشن ترین راه برای حل بحران یا حتی پیشگیری از 

آن وجود دارد.
حسینی درباره مجسمه »هم سر« نیز توضیح داد: 
با همین اسم و مفهوم چندین اثر ساخته ام. در واقع 
نام اثر »هم سر« است نه »همسر« و لزوماً به ازدواج 
دو نفر اشاره ندارد بلكه یک روح در دو بدن بودن را 
مد نظرم داشتم که می تواند معنای آن عشق واقعی 
باشد؛ عشقی از جنس عشق بین مادر و فرزند، عاشق و 
معشوق، انسان و طبیعت یا هر عشقی که دو روح را به 

هم متصل می کند.
وی همچنین ادامه داد: مجسمه »زن، مادر« که کمتر 
به آن دقت شده در کنار »خرد« و »دیوانه« از آثار مورد 
عاقه ام هستند. این مجسمه از یک طرف زن است و از 
طرف دیگر مادر است. از یک سو با نشاط و ایستاتر و از 
سوی دیگر افتاده تر است و حس مادرانه دارد. مجسمه 

»خرد« نیز ممكن است اسم سوال برانگیزی داشته باشد 
اما شكل ساختاری اثر متأثر از حس و حال خودم بود 
چرا که همزمان با ساخت آن، داشتم ضیافت افاطون 
را می خواندم و شاید اشخاص آن کتاب خود را در این 

مجسمه متجلی کرده اند.
حسینی درباره دلیل نام گذاری آثارش گفت: در 
فیلمسازی و نیز در مجسمه سازی سعی کرده ام 
به مفاهیم توجه داشته باشم؛ مفهوم گرایی من را 
به انتخاب عناوین کشانده و البته برخی از دوستان 
و مخاطبان به من گفته اند که اگر برای این آثار 
اسم انتخاب نمی کردم، ذهن ها محدود نمی شد و 
آنها می توانستند برداشت های دیگری هم داشته 
باشند. این گایه می تواند درست باشد و شاید به 
کم تجربگی من در این زمینه مرتبط باشد اما نكته 
اینجاست که من به دنبال فرم محض نیستم. تاشم 
بر این است که به مفاهیم بپردازم و مخاطب فقط 
با فرم های متأثر از معیارهای زیبایی شناسی مواجه 
نشود بلكه بتواند از آن برداشت مفهومی و معنایی هم 

داشته باشد.
کارگردان فیلم »پیک نیک در میدان جنگ« در پایان 
درباره برداشت مخاطب از مفاهیم و معناها گفت: در 
همین چند روزی که از نمایشگاه گذشته، با مخاطبان 
زیادی صحبت کرده ام و یكی از موارد جالب که در 
نمایشگاه اولم نیز با آن مواجه شده ام این است که 
مخاطب آنچه را که مدنظر من بوده است، تا حد 
زیادی دریافت می کند. کسانی هستند که با تعمق به 
مجسمه ها نگاه می کنند و برخی حتی برداشت هایی 
داشتند که فراتر از هدف و منظور من بوده. این مایه 
خرسندی است و انگیزه ام برای کارهای بیشتر و 

نمایشگاه های بعدی را بیشتر می کند.
نمایشگاه »تاطم« شامل مجسمه ها و حجم های 
سنگی سید رحیم حسینی تا 11 اردیبهشت در خانه 

هنرمندان ایران برپاست.

هر
س: م
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کاغذ فرهنگ و هنر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 418.2۵متر  مربع واقع در 
توحید آباد شهر منوجان  قطعه پنج- بخش 46 کرمان پاک  22۰ 
فرعی از 88۰- اصلی مورد تقاضا خانم نادیه علیمرادی فرزند رمضان به 
شماره ملی  ۳1۵۰148۳۰8  نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا 

حسب درخواست کتبی مالک مورخ 14۰2/2/4 آگهی تحدید حدود اختصاصی پاک 
فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 14۰2/۳/16 
در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالكین مجاور رقبه مذکور اخطار 
میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد اماک کهنوج 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور 

هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار-روز: یكشنبه 14۰2/2/1۰

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:148۵688

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰8246-14۰1/12/22- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی خانم اشرف رفیعی سربیژن 
فرزند کرامت بشماره شناسنامه 1۳621 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 2۹6 مترمربع پاک -فرعی از ۵81- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پاک - فرعی از ۵81- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش 4۵ 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای کیومرث منشی زاده محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/2/1۰

تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24
جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:148۵66۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۰2۷۵-14۰2/1/1۷ -هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی 
ایران به نمایندگی  اداره کل دامپزشكی جنوب کرمان  در ششدانگ  اعیانی یک باب 
ساختمان   به مساحت ۵۳4 مترمربع پاک - فرعی از ۵۷۵- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پاک11 فرعی از ۵۷۵- اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی تل آهكی ساردوئیه جیرفت 
بخش ۳4 کرمان خریداری از محل مالكیت اداره اوقاف وامور خیریه محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت. شناسه آگهی:148۵6۵۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۵11-14۰1/12/8- هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای حسن رشیدی درینی 
فرزند یارعلی بشماره شناسنامه 6۵ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 2۵6.۵1 مترمربع پاک- فرعی از۵۷4- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 
۷۹2 فرعی از ۵۷4- اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای صمدالله جهانشاهی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی 148۵6۰6

 
آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای علی شهدادنژاد  مالک مشاعی پاک  184 فرعی از ۷۰6 
اصلی واقع در بخش 4۵ کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق 
شده ادعا و اعام نموده اصل سند مالكیت پاک اخیر الذکر که ذیل 

دفتر اماک الكترونیكی 14۰۰2۰۳1۹۰14۰۰۳116 جیرفت صادر و تسلیم شده 
است بعلت جابجای  مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالكیت المثنی 
پاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 
12۰ آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالكیت  
مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 
1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالكیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و 
اماک شهرستان جیرفت اعام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در 
آگهی )1۰روز( هیچگونه ادعایی  از هیچكس مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالكیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/.
 جواد فاریابی .رئیس ثبت اسناد اماک جیرفت
شناسه آگهی :148۵۵۹۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه 

قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۵۵۰-14۰1/12/8- هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی خانم شكوه تاک فرزند 
مرتضی بشماره شناسنامه 4۵1۳ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 446 مترمربع پاک- فرعی از 8-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی 
از 8- اصلی قطعه یک واقع در اراضی گز آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان  خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی تاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت. شناسه آگهی:1484۰8۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

راضی و  هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی ا
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۹۰8-14۰1/12/1۵ هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی آقای سعدالله مشایخی ساردوئی فرزند مرحوم اصغر بشماره شناسنامه 
1۷1۹ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 426.۵2 مترمربع 
پاک -فرعی از ۵۵6- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 2۳ فرعی از ۵۵6- اصلی 
قطعه ۵ واقع در اراضی پیر زارچ ساردوئیه جیرفت بخش ۳4 کرمان  خریداری از 
مالک رسمی آقای محمود امیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:148۳86۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۵۵۳-
14۰1/12/8- هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای وحید افشارمنش فرزند دادعباس 
بشماره شناسنامه 4۵۵8 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۳44 متر مربع پاک -فرعی از 8- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از 
8- اصلی قطعه یک واقع در اراضی گزآباد جیرفت بخش 4۵ کرمان  خریداری 
از مالک رسمی آقای دخیل عباس رودباری  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:148۳۵۷۰

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

راضی و  هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی ا
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۳42-
14۰1/12/۰2- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای احسان رئیسی فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه ۳۰2۰۳۹۳۰4۳ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۷6.1۰ مترمربع پاک -فرعی از۵۷4- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پاک 6۵ فرعی از۵۷4- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کاغ آباد جیرفت بخش 
4۵ کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای سید اکبر هاشمی رضا محرز گردیده 

است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:148۳۵6۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

راضی و  هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی ا
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و 
ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۳۳8-
14۰1/12/۰2- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی  
دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت در ششدانگ خانه 
بهداشت   به مساحت 121.88 مترمربع پاک- فرعی از 6۹- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پاک 118 فرعی از 6۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی بنستان 
جبالبارز جیرفت بخش ۳4 خریداری از مالک رسمی  عبدالكریم سنجری  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 148۳۳1۳

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

راضی و  هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی ا
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای  شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۹۹۰-14۰1/12/16- هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی آقای ناصر امیری دوماری فرزند فرج بشماره شناسنامه 64۳ صادره از  
جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 218 متر مربع پاک- فرعی از 
۷۹-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 1۷ فرعی از ۷۹- اصلی قطعه یک واقع در 
اراضی سقدر جبالبارز جیرفت بخش ۳4 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم 
آفرین صفوی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:148۳18۰
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کاغذ ورزشیكشنبه  1۰  ا ردیبهشت ماه 14۰2
خبر
 رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان 

و معلولین اعلام کرد؛

 اجرای طرح یاران 
سلیمانی در دستور 
کار فدراسیون های 

پارالمپیکی
رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و 
معلولین اعام کرد، طرح یاران سلیمانی 
در دستور کار فدراسیون های پارالمپیكی 

قرار گرفته است.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، 
شروین اسبقیان اظهار داشت: به منظور 
تقویت حضور جانبازان سرافراز در ترکیب 
تیم های ملی، استعدادیابی و شناسایی 
جانبازان مدافعان امنیت، مدافعان حرم 
و مدافعان مرزها، طرح یاران سلیمانی در 
دستور کار فدراسیون های پارالمپیكی و 
فدراسیون جانبازان و معلولین قرار گرفت.
وی افزود: شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
نماد اقتدار و مقاومت و خار چشم دشمنان 
اسام و نظام بود. سیره و روش او به عنوان 
یک مكتب و مدرسه درس آموز باید استمرار 
داشته باشد. جذب فداییان و رهروان مكتب 
سلیمانی تحت عنوان جانبازان جوان با 
اجرای طرح یاران سلیمانی با جدیت دنبال 

خواهد شد.
وی ادامه داد: در جلسه ای که در کمیته 
ملی پارالمپیک با حضور غفور کارگری، 
نمایندگان ستاد کل نیروهای مسلح، 
فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین، 
فدراسیون نابینایان و کم بینایان و بنیاد 
شهید و امور ایثارگران برگزار شد، مقرر شد 
در اولین اقدام از این برنامه، در هفته بسیج 
مسابقات جانبازان در رشته تیراندازی برگزار 
شود و با معرفی ستاد کل نیروهای مسلح 
و بنیاد شهید و امور ایثارگران، جانبازان 
عزیز در مسابقات در استان های مختلف 

شرکت کنند.
اسبقیان عنوان کرد: در راستای اجرای این 
طرح، ستادی در استان ها با حضور مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران، مدیرکل حفظ 
آثار و ارزش های دفاع مقدس، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان، هیئت جانبازان 
و معلولین و هیئت نابینایان و کم بینایان 
استان و دیگر نهادها تشكیل خواهد شد.

رئیس فدراسیون در پایان گفت: به طور 
حتم با اجرای طرح یاران سلیمانی، 
افزایش  سازمان یافته  ورزشكاران 
چشمگیری خواهند داشت، استعدادیابی 
که از اهداف برنامه چهار ساله فدراسیون 
است در حال اجراست و تشكیل تیم های 
نوجوانان و جوانان می تواند آینده خوبی 
را برای فدراسیون رقم بزند. همچنان که 
در رشته های وزنه برداری، دوومیدانی، 
والیبال نشسته با تشكیل تیم های ملی 
جوانان شاهد اتفاقات خوبی هستیم. حضور 
موفقیت آمیز در مسابقات پاراآسیایی جوانان 

بحرین سند این ادعاست.
 

شهدادنژاد:

چیزی جلودار بقای مس 
نخواهد شد

کاپیتان مس کرمان با اشاره به اینكه 
امتیازات زیادی را با فرصت سوزی و 
بدشانسی از دست داده اند، از اطمینان خود 

برای بقای این تیم می گوید.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه 
خبرنگاران جوان، مس کرمان فاصله امتیازی 
کمی با نفت آبادان برای فرار از سقوط دارد 
و نگرانی بزرگی کرمان را در فاصله سه هفته 
پایانی درگیر کرده است. آن ها تراکتور، 
ملوان و سپاهان را برای دستیابی به امتیاز 
پیش رو دارند و امیدوارند شرایط امتیازی 
به شكلی پیش برود که در نهایت موفق به 

کسب سهمیه بقا شوند.
آرمان شهدادنژاد کاپیتان مس کرمان 
درباره شرایط این تیم می گوید: از نظر 
فنی هر کسی که عملكرد تیم را ببیند 
می تواند بگوید که نمایش خوبی داشته ایم. 
بدشانسی زیادی داشته ایم و در بیشتر 
بازی ها مستحق برد بودیم، اما این اتفاق 
نیفتاد. هنوز چیزی تمام شده نیستیم 
و با احترام به نفت و هواداران این تیم، 
مس کرمان شایستگی فنی بیشتری برای 
بقا دارد و در بازی های بعدی این را ثابت 

خواهیم کرد.
دروازه بان مس درباره بازی حساس این 
هفته مقابل تراکتور گفت: کاری به اسم 
رقبا و عملكرد آن ها نداریم. الان در موقعیتی 
هستیم که باید به دنبال امتیاز باشیم. 
باید چند برابر توانایی که پیش از این 
گذاشته بودیم برای این سه بازی بگذاریم. 
شرایط سخت است، اما باز همه چیز دست 
خودمان است. برد مقابل تراکتور یا هر 
تیم دیگری شگفتی نیست و باید قدرت 

خودمان را نشان دهیم.
وی ادامه داد: ما این توانایی را داریم و در 
چند بازی مقابل قدرت های بالای جدول از 
حیث عملكرد فنی دقایقی برتر از حریفان 
هم بودیم و شانس زیادی داشتیم. الان وقت 
اتحاد بزرگی برای همه ماست. به جدول و 
شرایط نگاه نمی کنیم و این عملكرد ماست 
که می تواند شرایط بقای ما را فراهم کند. 
شهدادنژاد با اشاره به انگیزه و توانایی فرزاد 
حسینخانی سرمربی این تیم گفت: مس 
سال ها در تاش برای صعود بود، اما در 
نهایت آقای حسین خانی توانست این 
اتفاق را شكل دهد. این صعود ساده به 
دست نیامده و قطعا آن را ساده از دست 

نخواهیم داد.

پیوس: پرسپولیس باید محکم تر 
از بازی های گذشته به میدان برود

کاپیتان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد این تیم برای 
دستیابی به قهرمانی لیگ برتر باید محكم تر و قوی تر از بازی های 

گذشته به میدان برود.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، فرشاد درباره شرایط 
پرسپولیس بعد از پیروزی در دربی تهران اظهار داشت: بدون 
شک نتایجی که در هفته گذشته رقم خورد بهترین اتفاق برای 
پرسپولیس بود. حالا مهم این است که یحیی گل محمدی و 
شاگردانش در سه بازی پایانی هم ۹ امتیاز بگیرند تا جام قهرمانی 

را بالای سر ببرند.
وی همچنین خاطر نشان کرد: مسئله مهم این است که پرسپولیس 
هرگز نباید قهرمانی خود را قطعی بداند و اگر این تیم دچار غرور 
شود قطعاً با مشكل روبه رو خواهد شد. پرسپولیس سه بازی بسیار 
سخت دارد و حریفان این تیم هرگز تیم های ضعیفی نیستند. در 
لیگ برتر فاصله تیم ها با یكدیگر بسیار کم است و شما دیدید 
که ملوان چگونه در ورزشگاه نقش جهان سپاهان را متوقف کرد. 
پرسپولیس باید محكم تر و قوی تر از بازی های گذشته به میدان 

برود تا در نهایت قهرمانی را از آن خودش کند.
مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه با تمجید از عملكرد 
عیسی آل کثیر در دربی تهران گفت: من همیشه از آل کثیر و مهدی 
عبدی تعریف کرده ام و معتقدم که کادر پرسپولیس باید به آنها 
بیشتر میدان بدهد. عیسی در یكی دو سال گذشته سختی های 
زیادی را تحمل کرد، ولی او در دربی نشان داد که یكی از بهترین 
مهاجمان ایران است و دوباره می تواند گل های زیادی برای 

پرسپولیس به ثمر برساند.

رقابت 2 ایرانی و یک خارجی 
برای نیمکت تیم المپیک فوتبال

در جلسه امروز سرمربی تیم ملی با نایب رییس فدراسیون و فوتبال 
و مدیر تیم ملی امید، تكلیف سرمربی و بازی های دوستانه تیم ملی 

فوتبال امید مشخص خواهد شد.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، حبیب کاشانی، مدیر تیم 
فوتبال امید روز شنبه جلسه ای را با امیر قلعه نویی، سرمربی تیم 
ملی و مهدی محمدنبی، نایب رییس فدراسیون فوتبال برگزار 
خواهند کرد تا در خصوص سرمربی تیم ملی امید تصمیم گیری 

شود و برای آن تعیین تكلیف شود.
با توجه به صحبت های گفته شده، مجتبی حسینی، مهدی تارتار 
و یک سرمربی خارجی گزینه های سرمربیگری تیم ملی امید 
هستند که اگر مربی خارجی برای تیم ملی امید انتخاب شود، 
این مربی دستیار امیر قلعه نویی روی نیمكت تیم ملی هم خواهد 
بود. همچنین با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، تیم امید در 
خرداد اردویی را برگزار خواهد کرد که البته مكان آن هنوز مشخص 
نشده است. یكی از اهداف تعیین شده برای تیم ملی امید، حضور 
در مسابقات آسیایی در مهر ماه است و البته ممكن است پیش از این 
مسابقات، تیم ملی امید به جای تیم ملی بزرگسالان در مسابقات 
کافا شرکت کند. بعد از مسابقات کافا و بازی های آسیایی، تیم ملی 

امید برای مقدماتی المپیک آماده خواهد شد.

خبر جای سعید معروف در تیم ملی خالی است
گزارش

ایسنا
امیر خوش خبر می گوید سعید معروف با کیفیتی که 
از خود در ترکیه به نمایش می گذارد، دوران جدیدی 
از بازیكنی را آغاز کرده و می تواند به تیم ملی والیبال 

هم کمک کند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، بازیكنان نسل 
طایی والیبال ایران که با موفقیت های خود این 
رشته را به یكی از پرطرفدارترین ورزش ها در جامعه 
ایران تبدیل کردند، این روزها با تجربه شده و دوران 
پایانی بازیكنی خود را سپری می کنند و یا وارد عرصه 
مربیگری شده اند. اما برخی از این بازیكنان هنوز هم 
می درخشند و برای تیم های خود اثرگذارند؛ سعید 
معروف کاپیتان سابق تیم ملی این روزها یكی از 

اصلی ترین مهره های تیم فنرباغچه ترکیه است.
امیرخوش خبر، سرپرست سابق تیم ملی که سال ها 
با نسل طایی والیبال ایران کار کرد در مورد شرایط 
فعلی سعید معروف گفت: آقای معروف با کیفیتی 
که  نشان می دهد و با توجه به تحت تاثیر قرار دادن 
ستاره ها و تیم بزرگ فنرباغچه هنوز جای بازی دارد. 
معروف نه تنها بازی که هنرنمایی می کند و دوران 
جدیدی را در عرصه بازیگری خود شروع کرده است.
او در ادامه افزود: تمام مسابقاتش را دنبال می کنم و هر 

چند روز یكبار با او در تماس هستم، انگیزه هایی که از 
کامش متوجه می شوم و صحبت هایی که در مورد 
اتفاقات بازی می کند، حاکی از انگیزه بالای اوست. 
علی رغم عاقه ای که به مربیگری دارد فكر نمی کنم 
به این زودی بخواهد در این عرصه حضور داشته باشد. 
در حال حاضر  با توان و انگیزه بازی می کند و امیدوارم 

شرایط خوبی را پشت سر بگذارد.
 خوش خبر با بیان اینكه جای سعید معروف در تیم 
ملی خیلی خالی است، ادامه داد: با توجه به بازی هایی 
که در فنرباغچه انجام می دهد، تیم ملی ما هنوز هم 
می تواند از هنرش بهره مند شود. معروف کوه تجربه و 
انگیزه است و به اطرافیان خود انگیزه می دهد. همیشه 
از بازی او حس خوب گرفته ام و مطمئنم خیلی ها با 
من هم عقیده هستد. به هر حال تصمیمی است که 
آقای معروف گرفته و تیم ملی هم با این شرایط ادامه 
می دهد. امیدوارم تیم ملی در رویدادهای پیش رو 

موفق باشد.
سرپرست تیم ملی نوجوانان در مورد حضور عادل 
غامی در کادر فنی این تیم گفت:  رویكرد ما برای 
تقویت تیم ملی بعد از صحبت با آقای وکیلی این 
شد که یكی از قهرمانانی را که در نسل طایی والیبال 
موفقیت داشته و چهره است را روی نیمكت بنشانیم تا 
انگیزه مضاعفی برای نوجوانان باشد و آقای وکیلی هم 
از کمک های فنی او استفاده کند. با توجه به پیشینه و 

تجاربی که آقای غامی در کنار تیم ملی کسب کرد، 
درخواست کردیم به کمک تیم ملی نوجوانان بیاید 
که با روی باز پذیرفت. او با انگیزه بسیار زیاد کنار تیم 
است و تمام تجربیاتش را به نوجوانان انتقال می دهد.

او با اشاره به همكاری با عادل غامی در تیم ملی، در 
مورد به کارگیری بازیكنان نسل طایی در تیم های 
ملی گفت: حضور آقای غامی و به تبع آن بازیكنانی 

که در نسل طایی بودند و اکنون از دوران بازیكنی جدا 
می شوند، بسیار ارزشمند است. هدف من به عنوان 
سرپرست تیم ملی نوجوانان این است که پای این 
بازیكنان به تیم های ملی پایه باز شود تا تجربیات 
خود را منتقل کنند. این بازیكنان با مربیان بزرگی کار 
و میدان های خیلی خوب و با کیفیتی را تجربه کرده اند 

که بسیار گرانبهاست.
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کشتی ایران خاصیت جذب گردشگری دارد
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
گفت: برگزاری و میزبانی رویدادهای ورزشی 
فرصت بی نظیر برای جذب گردشگر است، 
در کشور ما فوتبال، کشتی و والیبال از این 

خاصیت و ظرفیت برخوردار هستند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، حسن 
رنگرز درباره ظرفیت های توسعه گردشگری 
ورزشی در ایران اظهار داشت: برگزاری و 
میزبانی رویدادهای ورزشی فرصت بی نظیر 
برای جذب گردشگر است، در کشور ما 
فوتبال، کشتی و والیبال از این خاصیت و 
ظرفیت برخوردار هستند، کشور ما در کنار 
گردشگری مذهبی، گردشگری تاریخی 
و فرهنگی و گردشگری درمانی، ظرفیت 
ارزشمندی برای توسعه گردشگری ورزشی 

هم دارد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
گفت: بسیاری از استان های ما دارای برخی 
ورزش ها و اماکن ورزشی و همچنین نعمت 
های طبیعی مانند رودخانه، کویر، جنگل و 
کوه و حتی اماکنی مانند پیست های اسكی 
هستند که فرصت طایی برای توسعه 
گردشگری ورزشی است، البته اگر به شكلی 
صحیح برنامه ریزی شود، می تواند منابع 

مهمی برای ارزآوری کشور باشد.

وی تصریح کرد: توسعه گردشگری ورزشی 
لزامات و ضرورت هایی را می طلبد که  ا
مهمترین آن زیرساختی و زیربنایی است 
و پس از آن نیازمند برنامه و نرم افزار جذب 
گردشگر مانند تبلیغ هوشمندانه و هدفمند 
معرفی ظرفیت های ایران و بازاریابی اصولی 
در گردشگری ورزشی است. دریافت روادید 
باید تسهیل شود اگر موانعی هم وجود دارد 
باید رفع شود.  اگر قرار است از گردشگری 
ورزشی درآمد داشته باشیم باید یک 
ساختار مستقل و متمرکز و کارآمد داشته 
باشد، که بتواند سیاست گذاری و مسائل آن 

را پیگیری کند.
رنگرز افزود: جام جهانی فوتبال 2۰22 
سال گذشته در همسایگی ما برگزار شد، 
قطری ها از این رویداد منافع کان مادی در 
کوتاه مدت به دست آوردند و در بلندمدت 
هم خواهیم دید که جام جهانی فوتبال 
برای قطری ها چه مواهبی به همراه داشته 
است، ما هم باید چنین افق هایی را برای 

ورزش و جذب گردشگر طراحی کنیم.
کشتی ظرفیتی ارزشمند برای توسعه 

گردشگری ورزشی
رنگرز گفت: کشتی ورزش ملی و سنتی و 
فرهنگی ما ایرانیان است، همه جهان در 

کنار فرش و زعفران و صنایع دستی و آثار 
تاریخی، ایران را به کشتی و کشتی گیران 
آن می شناسند، این یک ظرفیت ارزشمند 
برای توسعه گردشگری ورزشی برای ایران 

است.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: 
توسعه گردشگری ورزشی از عناوین مهم 
در مدیریت و آموزش است، بسیاری از 
کارشناسان در این حوزه و موضوع در 
مقطع دکتری تحصیل و حتی کار پژوهشی 
می کنند. بسیاری از دستگاه های دولتی 
و شرکت های خصوصی برای موضوع 
گردشگری و ورزش هم ساختار ایجاد 
کرده اند و هم برنامه های مدون دارند.
رنگرز بیان کرد: از مسابقات قزاقستان که 
برگشتیم دختر 6 ساله ام تهدید کرد که 
دیگر نمی گذارد اردو تیم ملی بروم، برای 
ما که همیشه درگیر کشتی و مسابقات و 
اردوهای شبانه روزی هستیم، زمان فراغت 
که پیش می آید، سفر و گردشگری به 

همراه خانواده  بی نظیر است.
رنگرز اظهار داشت: سفر و گردشگری و 
تماشای طبیعت برای تمدد اعصاب و تقویت 
روابط خانواده برای آرامش، بعد از یک دوره 
کاری و فعالیت برای تجدید قوا و آرامش 

خاطر و بازگشت قدرتمند به محیط کار در 
هر شغل و فعالیتی بسیار ضروری است، در 
بسیار از مشاغل در کشورهای جهان یک 
فرهنگ و الزام و اجبار است که کارکنان 
در طول هفته یا ماه حتما سفرهای کوتاه 

و بلند بروند.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
با بیان اینكه سفر تجربه آموزی است، 
افراد در سفر پخته تر می شوند، گفت: 
برای توسعه گردشگری در خانواده ها باید 
هزینه سفر کاهش یابد، سفر باید ارزان 
شود، یک بازی برد-برد است، هم اکثر 
نند برنامه ریزی سفر  خانواده ها می توا
کنند، هم فعالان گردشگری سود می برند 
و هم جامعه محلی در روستاهای دوردست 
در استان های مختلف از رستوران دار تا 
تولیدکننده صنایع دستی سود می برند.

وی تصریح کرد: وسایل حمل ونقل عمومی 
از هواپیما و قطار تا وسایل جاده ای عاوه بر 
افزایش باید ارزان شوند، تا افراد بیشتری 
بتوانند با حداقل هزینه برای سفر از این 
وسایل استفاده کنند، البته امكانات و 
تاسیسات و تجهیزات بهتری هم در مقاصد 

گردشگری باید فراهم شود
رنگرز درباره نظر مربیان و کشتی گیران 

خارجی درباره ایران گفت: متاسفانه بر 
اساس تبلیغات منفی ضد ایرانی که در 
جهان شده، ذهنیت و تصور منفی به غلط 
درباره ایران شكل گرفته است، رسانه هایی 
جهت دار، ایران را کشوری عقب مانده از 
توسعه معرفی کرده اند، حرف های عجیب 
و غریبی درباره ایران زده اند، اما همین که 
کشتی گیران خارجی به ایران می آیند به 

شدت تحت تاثیر جاذبه های فرهنگی ایران 
و مردم ایران قرار می گیرند.

وی خاطرنشان کرد: هر دوره مسابقاتی که 
برگزار می شود و مربیان و کشتی گیران 
خارجی به تهران می آیند، بزرگراه ها و 
پارک ها و بوستان ها و مبلمان شهری 
تهران را می بینند، شگفت زده می شوند، 
باور نمی کنند تهران این چنین زیبا باشد.
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رییس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری، گفت: ثبت 
بهترین رکوردها برای کسب سهمیه المپیک، اولویت نخست 
فدراسیون برای اعزام تیم کامل به مسابقات قهرمانی آسیا 

در کره جنوبی است.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، نخستین جلسه کمیته 
فنی فدراسیون وزنه برداری در سال 14۰2 روز شنبه با حضور 
سجاد انوشیروانی، بهداد سلیمی، کورش باقری، حسین 
رضازاده، حسین توکلی، سید کمال موسوی، بهمن زارع و 

نواب نصیرشال در محل فدراسیون برگزار شد.
حسین رضازاده رییس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری 
در خصوص موضوع این نشست اظهار داشت: نظر اعضای 
کمیته فنی و سیاست گذاری اصلی، بر این است که تیم 
ملی مردان با حضور 1۰ نفر از دسته 81 کیلوگرم به بالا، 
در مسابقات آسیایی شرکت کند. این رویداد از نظر کسب 
سهمیه المپیک اهمیت دارد و در مرحله دوم قصد داریم جزو 
تیم های برتر آسیا باشیم. وی تصریح کرد: مسابقات پیش رو 
با دوره های گذشته قهرمانی آسیا فرق دارد و تمام کشورها 
با قدرت تمام برای کسب سهمیه می آیند. حدود هشت 
یا ۹ کشور با تیم کامل خواهند آمد و رقابت میان کشورها 
از جمله چین، ازبكستان، کره جنوبی و ایران، بسیار فشرده 
خواهد بود. بنابراین در مرحله اول برای کسب سهمیه و در 

مرحله دوم برای سكوی قهرمانی رقابت می کنیم.
رضازاده در مورد شرایط آماده سازی تیم و گزارش کادر فنی 
نیز توضیح داد: این تیم بعد از مسابقات قهرمانی آسیا سال 

گذشته در بحرین، تمرینات منظمی نداشت و اردو از هفتم 
فروردین ماه شروع شده است. کادر فنی درخواست کرد 
که اردوی تیم ملی مردان بعد از مسابقات کره جنوبی نیز 
ادامه پیدا کند تا نفرات و مدعیان برای حضور در بازی های 
آسیایی هانگژو و قهرمانی جهان در عربستان، به آمادگی 

مطلوب دست یابند.
وی با تاکید بر حمایت اعضای کمیته فنی از کادر فنی تیم 

ملی مردان، گفت: سجاد انوشیروانی رییس و بهداد سلیمی 
نائب رییس فدراسیون، پیگیری زیادی داشتند تا شرایط 

برای آمادگی تیم و برگزاری منظم اردوها فراهم شود.
رییس کمیته فنی در خصوص وضعیت تیم بانوان نیز گفت: 
حسب گزارش کوروش باقری مشاور فنی تیم بانوان، این 
تیم با حضور ۵ نفر به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهد 

شد که هدف اصلی کسب سهمیه المپیک است.

تیم پیكان در آخرین روز از رقابت های والیبال 
باشگاه های زنان آسیا مقابل حریفی از ژاپن شكست 

خورد.
تسنیم،  از  نقل  به  وطن  کاغذ  گزارش  به 
بیست وسومین دوره رقابت های والیبال قهرمانی 
باشگاه های زنان آسیا از روز سه شنبه پنجم 
اردیبهشت با حضور ۹ تیم و به  میزبانی شهر هانوی 
ویتنام آغاز شد و مرحله مقدماتی این رقابت ها روز 

شنبه ۹ اردیبهشت به پایان می رسد.
در سومین مسابقه روز پایانی مرحله مقدماتی و از 
ساعت 1۳ تیم های هیسامیتسو اسپرینگ )ژاپن( و 
پیكان تهران )ایران( به مصاف هم رفتند و نماینده 
کشورمان ۳ بر صفر مغلوب حریف شد. پیكان تهران 
با واگذاری نتیجه برابر حریف ژاپنی به عنوان تیم 

چهارم گروه – راهی مرحله بعد رقابت ها شد و روز 
یكشنبه 1۰ اردیبهشت ساعت 16 به مصاف مغولستان 
خواهد رفت. قزاقستان و هنگ کنگ نیز حریفان 
بعدی تیم پیكان خواهند بود که به ترتیب در روزهای 
11 و 12 اردیبهشت مقابل آن ها صف آرایی خواهند 
کرد. در پایان مرحله مقدماتی تیم های اول و دوم دو 
گروه برای کسب رتبه های اول تا چهارم به صورت 
ضربدری به مصاف یكدیگر می روند. تیم های سوم تا 
پنجم دو گروه مقدماتی نیز در یک گروه جدید برای 
جایگاه های پنجم تا نهم باهم رقابت خواهند کرد. 
نمایندگان والیبال زنان ایران تاکنون در مجموع در 
1۳ دوره مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا شرکت 
کردند که بهترین مقام کسب شده در سال های 2۰21 
)سایپا( و 2۰22 )باریج اسانس( رتبه چهارمی است.

رضازاده: 

اولویت نخست وزنه برداری کسب سهمیه المپیک است
والیبال باشگاه های زنان آسیا
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کاپیتان حاشیه!
گزارش

ایسنا
نقش اول اتفاقات تلخ رقابت های انتخابی تیم ملی 
کاراته که با درگیری های لفظی همراه بود؛ کسی نبود 

جز کاپیتان تیم ملی کاراته!
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مرحله نخست 
رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته برای حضور در 
۳ رویداد مهم قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و 
قهرمانی جهان طی 2 روز در سالن شهید افراسیایی 

تهران برگزار شد.
اما در جریان برگزاری رقابت های انتخابی وزن 84- 
کیلوگرم تیم ملی، اتفاقات تلخی رخ داد که شروع 
آن با اتهام سنگین تبانی از سوی پورشیب به مهدی 
خدابخشی و کیوان بابان بود و در نهایت با درگیری 
لفظی شدید میان خدابخشی و بابان با ذبیح الله پورشیب 
کاپیتان تیم ملی و ورود کمیته انضباطی به این ماجرا 
به پایان رسید. اما ماجرا از جایی شروع شد که کاپیتان 
تیم ملی پس از کسب سومین پیروزی که با نتیجه 2 
بر یک مقابل دستجانی به دست آمد، هنگام خروج از 
تاتامی رو به کادر فنی تیم ملی کرد و مدعی انجام تبانی 

میان 2 کاراته کای دیگر این وزن )مهدی خدابخشی و 
کیوان بابان( شد؛ مبارزه ای که در آن خدابخشی موفق 

به شكست بابان شده بود.
پورشیب بدون ارائه هیچ سند و مدرکی ضمن ایراد 
اتهام به 2 کاراته کای دیگر، حتی خواستار اخراج آن ها 
از مسابقات شد!  اعضای کادر فنی تیم ملی نیز متعجب 
از این صحبت های کاپیتان خود، خواستار این شدند 
که او بر روی وظیفه اش که مبارزه است تمرکز کند و 
وارد مسائل حاشیه ای نشود. اما پورشیب پس از انجام 
چهارمین مبارزه، بار دیگر در زمان خروج از تاتامی به 
سمت میز کادر فنی تیم ملی رفت و باز هم مدعی تبانی 
شد. او خطاب به کادر فنی تیم ملی گفت: در هر کجای 
دنیا وقتی 2 کاراته کا تبانی کنند از مسابقات اخراج 
می شوند.  تكرار این اتهامات از سوی پورشیب اینبار با 
واکنش شدید خدابخشی و بابان همراه بود. خدابخشی 
نیز خود را به کنار میز کادر فنی تیم ملی رساند و شدیدا 
نسبت به صحبت های کاپیتان تیم ملی معترض شد. 
کیوان بابان نیز به سمت پورشیب رفت و درگیری 
لفظی میان این ۳ کاراته کا بالا گرفت که کادر فنی تیم 
ملی و برخی افراد دیگر نگذاشتند کار بیش از این بالا 

بگیرد. پورشیب که دست بردار نبود، اینبار به سمت 
دیگر سالن رفت و با مسئولان فدراسیون و دیگر افرادی 
که ناظر این مسابقات بودند در اینباره صحبت کرد و به 
تكرار اتهامات بدون سند خود پرداخت. بی اخاقی ها و 
اعتراضات مكرر به عنوان پای ثابت رقابت های انتخابی 
کاراته طی سال های گذشته کار را به جایی رساند 
که یكی از مربیان تیم ملی با فریاد خطاب به همه 
کاراته کاها گفت: تمام کنید این رفتارها را، به همه چیز 
اعتراض می کنید و احترام هیچ کس را نگه نمی دارید. 
پس ما به عنوان کادر فنی تیم ملی چه کاره هستیم که 

به همه چیز معترضید؟
در ادامه با آرام شدن جو سالن، خدابخشی و پورشیب در 
مبارزه ای حساس به مصاف هم رفتند که کار به تساوی 
صفر بر صفر کشیده شد. در شرایطی که خدا بخشی 
اصرار زیادی برای برگزاری دومین مبارزه با پورشیب 
را داشت، کادر فنی تیم ملی اجاره برگزاری دومین 
مبارزه را نداد. اما کمیته انضباطی فدراسیون کاراته 
ساعاتی پس از این اتفاق پورشیب، خدابخشی و بابان را 
تا بررسی دقیق ابعاد این ماجرا محروم کرد و خدابخشی 
و پورشیب به عنوان نفرات برتر رقابت های انتخابی فعا 

اجازه حضور در اردوی تیم ملی را نخواهند داشت.
کاراته به یكی از پرحاشیه ترین رشته های ورزشی 
ایران تبدیل شده و در بیشتر موارد برخی مدعیان و 
عنوان داران تیم ملی عامل اصلی این حواشی بوده اند؛ 
اتفاقاتی که هیچگاه با واکنش شدید فدراسیون کاراته 
و کمیته انضباطی همراه نبوده تا باز هم شاهد تكرار 
این وقایع تلخ باشیم. باید منتظر ماند و دید اینبار 
کمیته انضباطی فدراسیون کاراته فارغ از نام و جایگاه 
ورزشكاران متخلف، آیا برخورد قاطعی با متخلفان 

خواهد داشت یا خیر؟ 

سنا
: ای

س
عك



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال پنجم | شماره پیاپی 1460 
7یکشنبه  10  ا ردیبهشت ماه 1402 کاغذ سیاست

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه 

قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۹۷۵-14۰1/12/16 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای فریبرز احمدی 
کاره فرزند علی بشماره شناسنامه 6۷ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26۳۵4.4۹ مترمربع پاک- فرعی از 4۵۳- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پاک - فرعی از 4۵۳- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دهنو شهسوار 
خان جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیف الله اقتداری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148۳1۷4

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷8۷۵-14۰1/12/14- هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی خانم کبری جهان بین فرزند 
دادی بشماره شناسنامه ۵۹۷ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
11۹2 متر مربع پاک -فرعی از ۵12-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از 
۵12- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دوبنه جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای دادی جهانبخش  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1482624

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۷4۰-14۰1/12/1۳- هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای 
مجید صنعتی فرزند نورالله بشماره شناسنامه 2۷۷ صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 26۰ متر مربع پاک- فرعی از ۵۷4-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پاک 46 فرعی از ۵۷4- اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 4۵ 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نورالله ساردوئی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148262۳

       
 آگهی تحدید حدود  اختصاصی

چون ششدانگ  یک باب خانه پاک 148۰فرعی از ۵4۹-  اصلی به 
مساحت 26۵متر مربع واقع در اراضی  کلرود   جیرفت  بخش4۵کرمان  
موردتقاضای  آقای نبی الله محمودی نژاد گروهی   به استناد رای 
شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰4۳4۹-تاریخ 14۰1/۰8/24هیات محترم 

حل اختاف ثبت اسناد جیرفت درمالكیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 
۳قانون تعیین و تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره812-مورخ 14۰2/1/26مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یكشنبه مورخ14۰2/۳/۰۷در محل وقوع 
ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالكین مجاور رقبه مذکور اعام 
می گردد که درموعد مقرر در این اعان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و 
ماده 86- اصاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این 
اداره اعام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی تقدیم نماید و 
گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه 

ادعامسموع نخواهد بود ./. تاریخ انتشار 14۰2/۰2/1۰- روز   یكشنبه
جواد فاریابی.  رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:1482621

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۹۵۳-14۰1/12/16- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی خانم اعظم رنجبر فرزند علی 
بشماره شناسنامه 162 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۹4 
مترمربع پاک -فرعی از۵۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از ۵۷۳- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی میانجاویه جیرفت بخش 4۵ کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای یوسف رشیدی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:1482۰۰۳

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه 

قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷8۵۹-14۰1/12/14- هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای حمید نادری 
کلرود فرزند احمد بشماره شناسنامه 1۵۷ صادره از جیرفت در قسمتی از یک باب 
خانه و زمین مسكونی جهت الحاق به پاک 18۳ فرعی به مساحت ۳۷۰.4۳ مترمربع 
پاک- فرعی از ۵4۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 1 فرعی از ۵4۹- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی کلرود  جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای احمد نادری محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه اگهی :1482۰۰2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۵۷۵-14۰1/12/۰8- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای روح الله فدائی فرزند 
مراد بشماره شناسنامه 6 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  و باغچه به 
مساحت 846.8 مترمربع پاک- فرعی از1226- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 
- فرعی از 1226- اصلی قطعه6 واقع در اراضی باغ حبیب الله دلفارد جیرفت بخش 
۳4 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای بختیار کمالی  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:1481۰۷۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه 

قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰68۵۹-14۰1/11/16 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی خانم فیروزه سرحدی 
جزفتن فرزند غامعباس بشماره شناسنامه 2۰۹ صادره از جیرفت در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 2۵۳ متر مربع پاک -فرعی از ۵81- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پاک -فرعی از ۵81- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش 
4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سیدیان محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/2/1۰

تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24
جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1481۰۷4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷8۹۳-14۰1/12/1۵- هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای ولی نعمتی عزیز آباد 
فرزند عبداله بشماره شناسنامه 2۰۵ صادره از جیرفت در ششدانگ  یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 11668 متر مربع پاک- فرعی از 1۳- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پاک - فرعی از 1۳- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش 
4۵ کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله نعیمی  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/2/1۰

تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24
جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1481۰۷۳

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۵41-14۰1/12/8- هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای منصور افضلی فرزند 
امامقلی بشماره شناسنامه 62 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه مشتمل 
بر درخت سردسیری به مساحت ۷۵۵ مترمربع پاک -فرعی از6۳4- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پاک - فرعی از 6۳4- اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی قنات بید ساردوئیه 
جیرفت بخش ۳4 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای یار علی امیر افضلی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1481۰68

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون 

تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

14۰16۰۳1۹14۰۰۷8۷8-14۰1/12/1۵-هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقای فرج اله سنجری 
بنستانی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 2۹۷ صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۷48 مترمربع پاک- فرعی از 6۹-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پاک18 فرعی از 6۹- اصلی قطعه یک  واقع در اراضی بنستان جبالبارز 
جیرفت بخش ۳4 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فرج الله سنجری  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1481۰66

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷6۳8-14۰1/12/1۰- هیات 
اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی آقای امید معروفی فرزند حمید بشماره شناسنامه ۳۰2۰188۳۷۷ صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۷.۳۹ مترمربع پاک -فرعی 
از۹۵1- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از ۹۵1- اصلی قطعه 6 واقع 
در اراضی درواء دلفارد جیرفت بخش ۳4 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
طهماسب کرد محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی .رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1481۰6۰

     آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  یک باب خانه مشتمل بر باغچه  پاک 
۵8 فرعی از ۵4-  اصلی به مساحت 666 متر مربع واقع در 
اراضی  دومار جبالبارز   جیرفت  بخش ۳4 کرمان موردتقاضای  
غانی   به استناد رای شماره  خانم رخساره سعیدی گرا

14۰16۰۳1۹۰14۰۰426-تاریخ 14۰1/۰8/26هیات محترم حل اختاف ثبت 
اسناد جیرفت درمالكیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده ۳ قانون تعیین 
و تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ - آیین 
نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به 
تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره82۹-مورخ 14۰2/۰1/26 مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور منتشر 
و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روز سه شنبه  مورخ14۰2/۳/۰۹ در محل 
وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالكین مجاور رقبه مذکور 
اعام می گردد که درموعد مقرر در این اعان به محل وقوع ملک حاضر ودر 
صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
2۰ قانون ثبت و ماده 86- اصاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا به این اداره اعام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود .
 تاریخ انتشار 14۰2/۰2/1۰ - روز   یكشنبه

جواد فاریابی.  رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی 1481۰۵۹

 آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  یک  قطعه  زمین  جهت الحاق  پاک ۹8۷4فرعی 
از ۵۷4-  اصلی به مساحت ۳4 متر مربع واقع در اراضی  جیرفت  
بخش 4۵ کرمان مورد تقاضای  آقای جواد بیدشكی به استناد 

رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۵121-تاریخ 14۰1/۰۹/21هیات محترم حل 
اختاف ثبت اسناد جیرفت درمالكیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 
۳قانون تعیین و تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره۷84-مورخ14۰2/۰1/24 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روز یكشنبه مورخ 14۰2/۳/۰۷ 
در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالكین مجاور 
رقبه مذکور اعام می گردد که درموعد مقرر در این اعان به محل وقوع ملک 
حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر 
طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده 86- اصاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع 
ذیصاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس 
از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.تاریخ انتشار 

14۰2/۰2/1۰- روز   یكشنبه
جواد فاریابی.  رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:148۰۵4۹

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۹۷4-14۰1/12/16-هیات 
اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی آقای حمدالله رفیعی سربیژن نسب فرزند جان الله بشماره شناسنامه 
16۵8 صادره از جیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳44 مترمربع پاک 
-فرعی از۵۷۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 18 فرعی از ۵۷۹- اصلی قطعه 
دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
احمد کرد محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148۰۵4۷

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۵6۵-14۰1/12/8-هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی خانم یاسمن جبالبارزی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۰2۰4۵2۰66 
صادره از جیرفت درششدانگ یک باب خانه   به مساحت ۳6۵.8۰ مترمربع پاک 
-فرعی از۵81- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از ۵81- اصلی قطعه دو 
واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
کیومرث منشی زاده  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148۰4۷۷

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۳۵۰-14۰1/12/۰2-  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی 
آقای حسن نوذری فرزند مرحوم علی بشماره شناسنامه 1۰6 صادره از جیرفت 
درششدانگ یک باب کارواش به مساحت 8۰.۰۵ مترمربع پاک- فرعی از۵۷4- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 6۵ فرعی از ۵۷4- اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
کاغ آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای غامحسین 
نخعی سرجاز  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148۰466

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷42۹-14۰1/12/6- هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی آقای مهدی گوشكی سرجاز فرزند علیمراد بشماره شناسنامه ۵1۳ صادره 
از جیرفت درششدانگ یک باب خانه  به مساحت 66۳ مترمربع پاک -فرعی 
از۵۷1- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک ۹4 فرعی از۵۷1- اصلی قطعه دو واقع 
در اراضی سرجاز جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی 
مراد گوشكی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148۰462

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰۷۳64- 14۰1/12/۰۳- 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالكانه 
بامعارض متقاضی آقای مسلم پهلوان نژاد فرزند نظر بشماره شناسنامه ۷۷ صادره 
از عنبرآباد درششدانگ یک باب خانه به مساحت 224 مترمربع پاک- فرعی از 
۵۷4-اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 6۵ فرعی از ۵۷4- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی کاغ آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
قرشی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/۰2/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/۰2/24

جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1486۷88

  آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  یک باب خانه  مشتمل بر باغچه سردسیری پاک 
211فرعی از 6۹-  اصلی به مساحت 1۵۰۰متر مربع واقع در اراضی  
بنستان جبالبارز  جیرفت  بخش۳4کرمان    موردتقاضای خانم 

نیكی سنجری بنستان  به استناد رای شماره 14۰16۰۳1۹۰14۰۰48۵6-تاریخ 
14۰1/۰۹/1۰هیات محترم حل اختاف ثبت اسناد جیرفت درمالكیت نامبرده 
قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده ۳قانون تعیین و تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب 
درخواست شماره۵۹۵-مورخ14۰2/۰1/21مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8  صبح روز سه شنبه مورخ۰۳/۰۹//14۰2 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالكین مجاور رقبه مذکور اعام می گردد که درموعد 
مقرر در این اعان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده 86- 
اصاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره 
اعام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی تقدیم نماید و 
گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ 

گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار 14۰2/۰2/1۰- روز   یكشنبه

     جواد فاریابی.   رئیس اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :148۷۵۵۷
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نصب فیلتر پرس در 
کارخانه کنسانتره آریا 

جنوب یزدان آباد
به مناسبت هفته کارگر طرح نصب و راه 
اندازی فیلتر پرس در کارخانه کنسانتره 
آریاجنوب یزدان آباد زرند افتتاح و مورد 
بهره برداری قرار گرفت .  یزدان پناه 
مدیر این مجموعه گفت: این مجموعه 
معدنی از سال 1۳۹۰ فعالیت خود را در 
بخش استخراج معدن شروع نموده 
و از سال 1۳۹۷ کارخانه شماره یک 
کنسانتره آهن با ظرفیت سالانه 6۰۰ 
هزار تن محصول، احداث و راه اندازی 
شد که موجبات اشتغال زایی ۵۰۰ نفر 
بصورت مستقیم و ۳۰۰ نفر بصورت غیر 
مستقیم را فراهم نموده است.  او افزود: 
طرح نصب و راه اندازی فیلتر پرس در 
کارخانه کنسانتره آریاجنوب با عنایت به 
آیه شریفه ی وَجَعَلنْا مِـنَ المْاءِ کُلََّ شَـیْ 
ءٍ حَـیٍَّ با هدف بازیافت و کاهش مصرف 
آب و همچنین اهداف محیط زیستی، 
با سرمایه گذاری ریالی 2۵۰۰ میلیون 
ریال، معادل ۵ میلیون یورو سرمایه 
گذاری ارزی تحقق یافت، با راه اندازی 
این واحد ۷۵ درصد در مصرف آب صرفه 
جویی گردید که این امر موجب شده تا 
از نفوذ پساب کارخانه به محیط زیست 
جلوگیری شود. او افزود: در طرح فوق 
تعداد ۳۰ نفر به صورت مستقیم و 2۰ 
نفر به صورت غیرمستقیم بكارگیری و 

اشتغال زایی شده است.

استاندار کرمان گفت: ساختمان گفت وگو 
در کرمان راه اندازی و این ساختمان پاتوق 
هنرمندان، اندیشمندان و جبهه فرهنگی 

انقاب در حوزه های مختلف می شود.
محمدمهدی فداکار در بازدید از حوزه 
هنری انقاب اسامی استان کرمان با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان به ویژه 
شهید سید مرتضی آوینی، اظهار داشت: 
حوزه هنری انقاب اسامی در ابعاد 
مختلف هنری کارهای بزرگی انجام داده و 

اثرگذاری خوبی هم داشته است.
او با بیان اینكه در بخش تولید کتاب، 
کارهای بیشتری انجام شده و توقع 
رهبر انقاب نیز از حوزه هنری خیلی 
بیشتر است، گفت: آموزش هنر، نیاز 
بسیار ضروری و مهمی است که باید مورد 
توجه قرار گیرد و در این راستا یكی از 
رسالت های مهم حوزه هنری باید تربیت 

هنرمند انقابی باشد.
استاندار کرمان با اشاره به اینكه تولید 
آثار هنری، هزینه بر است البته باید به 
این نكته هم توجه داشت که هزینه کرد 
در حوزه هنر انقاب، سرمایه گذاری است، 
بیان کرد: اتاق فكر برای تولید آثار هنری 

مورد نیاز مخاطب و تشخیص ذائقه جامعه 
لازم است.

او با بیان اینكه ظرفیت چاپ کتاب 
حوزه ادبیات پایداری در استان کرمان 
وجود دارد  و در این زمینه کمک خواهیم 
د: ساختمان گفت وگو  مه دا دا کرد، ا
در کرمان راه اندازی و این ساختمان 
پاتوق هنرمندان، اندیشمندان و جبهه 
فرهنگی انقاب در حوزه های مختلف 

. د می شو
فداکار با بیان اینكه از راه اندازی هیئت 
هنر در استان کرمان استقبال می کنیم 
و کار را باید دست هنرمندان سپرد، گفت: 
فضا را باید برای نمایش آثار هنری ایجاد 

کرد و از این مهم پشتیبانی کنیم.
استاندار کرمان با اشاره به اینكه هیئت 
هنرمندان استان کرمان برای محرم 
ندازی شود، افزود: امام  امسال راه ا
حسین)ع( دریای عظیمی است که تمام 
انسان ها به آن حضرت ارادت داشته و 
حضرت سیدالشهدا)ع( نقطه مشترک 
تمام فعالیت ها است و واقعیت این است 
که هنر متعهد انقاب اسامی هنر تربیت 

انسان صالح است.

شُهرت جهانی گُل و 
گُلاب »میمند«

 هشتم اردیبهشت در تقویم رویدادهای 
ملی به عنوان روز میمند ثبت شده است. 
گل و گاب میمند از بخش های شهرستان 
فیروزآباد استان فارس که شهرت جهانی 
دارد، از 8 اردیبهشت 14۰2 در تقویم 
رویدادهای ملی به عنوان روز میمند ثبت 

شد.  
از گذشته در میمند گل های منحصربه فردی 
می روییده که سوغات بسیاری از کشورهای 

مختلف بوده است

عكاس:  محمدرضا دهداری

ساختمان گفت وگو در کرمان 
راه اندازی می شود

سرپرست دامپزشکی کرمان درباره 
شیوع بیماری تب کریمه کنگو هشدار داد

 سرپرست شبكه دامپزشكی شهرستان کرمان با بیان اینكه بیماری تب کریمه 
کنگو از طریق گزش، له کردن کنه با دست، تماس با خون، ترشحات خونی و 
گوشت دام آلوده منتقل می شود، گفت: شهروندان بایستی به نكاتی از جمله 
رعایت بهداشت فردی هنگام تماس با دام، گوشت و آلایش دامی و پرهیز از کشتار 

دام خارج از کشتارگاه توجه کنند.
دکتر محمود زین الدینی با اشاره به اینكه تب کریمه کنگو یک بیماری ویروسی 
و مشترک بین انسان و دام است که با  افزایش دمای محیط در روزها و ماه های 
پیش رو و به تبع آن افزایش فعالیت انگل های خارجی به ویژه کنه ها بین دام 
ها افزایش می یابد، افزود: نظارت بر کشتار دام در کشتارگاه ها و پرهیز از کشتار 
غیرمجاز در معابر، منازل و مراسم مختلف و سمپاشی دامها و اماکن دامی یكی 
از مهمترین عوامل پیشگیری از بیماری تب کریمه کنگو و اولویت های شبكه 

دامپزشكی است.
او با بیان اینكه این بیماری از طریق گزش، له کردن کنه با دست، تماس با خون، 
ترشحات خونی و گوشت دام آلوده منتقل می شود، گفت: شهروندان بایستی به 
نكاتی از جمله رعایت بهداشت فردی هنگام تماس با دام، گوشت و آلایش دامی 
و پرهیز از کشتار دام خارج از کشتارگاه توجه کنند و از مصرف جگر به صورت نیم 

پخته خودداری نمایند.
زین الدینی با اشاره به این اینكه هرساله واحدهای دامداری و جایگاه های دام و 
کشتارگاه های دام شهرستان به خصوص در آغاز فصل گرما سمپاشی می شوند، 
بیان کرد: این عملیات در راستای مبارزه با انگل های خارجی دام از جمله کنه ها 
و پیشگیری از بیماری های ناشی از این انگل ها از جمله تب خونریزی دهنده 

کریمه کنگو)CCHF( صورت می گیرد.
سرپرست شبكه دامپزشكی شهرستان کرمان با بیان اینكه در کشتارگاه های 
دام قبل از عرضه گوشت به فروشگاه های سطح شهرستان، لاشه ها به مدت 24 
ساعت در پیش سرد نگهداری می شوند گفت: این امر از اقدامات شاخص انجام 
شده در کشتارگاه های شهرستان بوده و دو کشتارگاه دام شهرستان کرمان و بخش 

ماهان مجهز به اتاق پیش سرد هستند.
او در ادامه با توصیه به دامداران و تاکید بر اینكه تنها راه مقابله با این بیماری 
استفاده از وسایل و لباس مناسب و رعایت موارد بهداشتی است، افزود: همه دامها 
قبل از جابجایی و تردد بایستی سمپاشی شوند و همچنین گواهی بهداشتی 

قرنطینه ای از شبكه دامپزشكی دریافت نمایند.
زین الدینی در پایان از دامداران خواست در نگهداری دام ها و تماس با آنها نكات 
بهداشتی را رعایت کنند و شهروندان نیز گوشت مورد نیاز خود را از مراکز تحت 
نظارت دامپزشكی تهیه کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در زمینه کشتار 
غیر مجاز دام مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۳4۳21۳4۳66 به شبكه دامپزشكی 

شهرستان اطاع دهند تا بازرسان این شبكه در اسرع وقت رسیدگی نمایند.

خبر

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان درحاشیه 
بازدید معاون بنیاد مسكن انقاب اسامی کشور از 
طرح نهضت ملی مسكن درجیرفت، ازساخت۷۳۵ 

واحد مسكونی توسط این بنیاد خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری راه و شهرسازی )جنوب 
کرمان(، محمد ساردویی مدیرکل راه و شهرسازی 
در بازدیدی که معاون بنیاد مسكن انقاب اسامی 
کشور ، مدیر کل بنیاد مسكن انقاب اسامی 
استان کرمان و فرماندار جیرفت را از پروژه های 
طرح نهضت ملی همراهی  می کرد گفت : تاکنون 
دو پروژه گلبهار و سبزواران درشهر جیرفت با 
کارگزاری بنیاد مسكن انقاب اسامی پیشرفت 

فیزیكی خوبی داشته است .همچنین تخصیص 
زمین سه پروژه دیگر با ظرفیت ۷۳۵ واحد به 
بنیاد مسكن استان انجام شده  و اجرای ان به 

زودی آغاز خواهد شد.
او درخصوص شهرهای جنوبی اظهار داشت : 
پس از این بازدید در جلسه ای که با معاون بنیاد 
مسكن  انقاب اسامی کشور و مدیرکل بنیاد 
مسكن انقاب اسامی استان کرمان داشتیم مقرر 
شد اراضی که قبا به بنیاد مسكن انقاب اسامی 
جهت طرح نهضت ملی مسكن اختصاص یافته 
بود عملیات اجرایی  ساخت مسكن  توسط این 
بنیاد آغاز شود و اراضی مورد نیاز نیز در اختیار 

بنیاد مسكن انقاب اسامی قرار گیرد.
او ضمن یادآوری تعداد ثبت نام کنندگان در 
جنوب کرمان گفت : لازم به یادآوری است که در 
طرح نهضت ملی مسكن در جنوب کرمان بیش 
از ۳4 هزار نفر ثبت نام کرده اند که از این تعداد 
بیش از 21 هزار نفر واجد شرایط شده اند و تعداد 

۳1۵2 نفر متقاضی موثر هستند.
لازم به ذکر است طرح نهضت ملی مسكن در 
جنوب کرمان از مهرماه 14۰۰ آغاز شده است و 
نتایج قابل قبولی در این زمینه به دست آمده که 
در ارزیابی انجام شده این اداره کل دربین ادارات 

راه و شهرسازی کشور رتبه سوم را دارد.

نیروگاه حرارتی زرند با تولید بیش از ۳6۹ میلیون 
کیلووات ساعت انرژی در سال گذشته توانسته 
رکورد جدیدی در طی نیم قرن اخیر فعالیت این 
مجموعه ثبت کند. به گزارش پایگاه خبری برق 
حرارتی، رضا کاویانی، مدیرعامل شرکت مدیریت 
تولید برق زرند با اعام این خبر گفت: واحدهای 
نیروگاه حرارتی زرند با ثبت ساعت کارکردی 
معادل 1۵ هزار و ۵۰۰ ساعت در سال گذشته 
موفق به ثبت رکورد تولید در ۵۰ سال عمر کاری 

خود شدند.
او ادامه داد: این نیروگاه با تولید بیش از ۳6۹ 

میلیون کیلووات ساعت انرژی و تحویل آن به شبكه 
برق سراسری کشور در سال گذشته، بالاترین 
میزان تولید سالانه را از ابتدای بهره برداری خود 

تاکنون رقم زده است.
کاویانی افزود: نیروگاه حرارتی زرند در سال 1۳۵2 
به منظور تامین برق جنوب شرق کشور بعنوان 
اولین نیروگاه حرارتی در منطقه تاسیس شده است 
و این میزان تولید با وجود قدیمی بودن نیروگاه، 
عمر کارکرد بالای تجهیزات و همچنین شرایط 
سخت کاری با تاش ارزشمند کارکنان مجموعه 

محقق شده است.

درحاشیه بازدید معاون بنیادمسکن از طرح نهضت ملی مسکن در جیرفت عنوان شد:

۷3۵ واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن در جیرفت ساخته می شود 

رکورد تولید برق ۵۰ ساله نیروگاه زرند شکسته شد

محموله شیشه به تهران نرسید
فرمانده انتظامی بم گفت:24 کیلو ماده روانگردان 
شیشه که از مناطق مرزی به مقصد تهران در حال 

انتقال بود با دقت عمل پلیس بم کشف شد.
 سرهنگ یوسف سلیمانی گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر این فرماندهی هنگام بازرسی 
خودرو های عبوری محور-بم-کرمان به یک دستگاه 
خودروی پژو 4۰۵ مشكوک شده و آن را متوقف 
کردند. او افزود: در بازرسی دقیق از این خودرو 24 
کیلو و ۵۰۰ گرم ماده روانگردان شیشه که از مرز های 
شرقی کشور در حال انتقال به تهران بود کشف و در 
این رابطه 2 متهم دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بم با اشاره به معرفی متهمان به مراجع 
قضائی، بیان کرد: ورود و انتقال هدفمند اینگونه 
محموله های فوق العاده خطرناک از مواد روانگردان 
و صنعتی نشانگر اوج تاش دشمن برای نابودی افراد 
جامعه و بنیان خانواده ها است که متاسفانه برخی 
افراد سودجو نیز به این هجمه و دیگر مسائل آسیب 

زا دامن می زنند.

فراخوان بین المللی مسابقه عكاس 
 Standard( 2۰2۳ آب و هوایی سال
 Chartered Weather
 Photographer of the Year

2۰2۳( منتشر شد.
مهلت: 6 تیر 14۰2

انجمن سلطنتی هواشناسی انگلستان به دنبال 
بهترین عكس ها از سراسر جهان است که آب و هوا 
را در گسترده ترین معنای آن به تصویر می کشند

هزینه شرکت در فراخوان رایگان است.
 Standard وبسایت  مرتبط:  لینک های 
 Chartered Weather Photographer of

2023 the Year

تشریح وظایف ضابطین قضایی 
در برخورد با جرائم مشهود

با حضور دادستان شهرستان رودبارجنوب وظایف و اختیارات قانونی ضابطین قضایی 
در برخورد با جرائم مشهود تشریح شد.

 حامد عمرانی در دوره آموزشی ضابطین قضایی که با حضور فرمانده سپاه شهرستان 
رودبارجنوب برگزار شد، گفت: امر به معروف و نهی از منكر داری سه مرحله قلبی، 
لسانی و عملی است که دو مرحله اول وظیفه همه آحاد مردم است، اما مرحله سوم 
تنها وظیفه حاکمیت است؛ که یكی از مصادیق این مرحله، اقدامات ضابطین قضایی 

در برخورد با جرائم مشهود می باشد.
او ضمن تشریح وظایف و اختیارات قانونی ضابطین قضایی در برخورد با جرائم 
مشهود به عنوان یک امر به معروف و نهی از منكر عملی به تشریح جایگاه بسیار 

مهم این دو فریضه  الهی در فرهنگ قرآنی و اسام پرداخت.
عمرانی با اشاره به آیات 16۳ تا 166 سوره اعراف در قرآن کریم، افزود: بر مبنای 
این آیات شریفه کسانی که در جامعه، مرتكب حرام نمی شوند، اما در مقابل کسانی 
که مرتكب محرمات الهی می شوند، نهی ازمنكر نمی کنند با مرتكبان همان منكرات 
عذاب می شوند و خودداری از گناهان، بدون نهی ازمنكر در مقابل دیگران، انسان 

را نجات نخواهد داد.

خبر

رئیس حوزه هنری استان کرمان گفت: در سال های اخیر کارهای 
بزرگی برای تربیت هنرمندان انقابی در استان انجام شده و راه اندازی 

هیئت هنر مطالبه هنرمندان کرمان است.
مجتبی اسدی در بازدید استاندار کرمان از حوزه هنری انقاب 
اسامی استان کرمان با اشاره به اینكه رهبر معظم انقاب اسامی 
توصیه هایی به حوزه هنری انقاب اسامی داشته و تاکید دارند که 
کار خنثی انجام ندهید، اظهار داشت: تعامل با جبهه فرهنگی انقاب، 
ترویج و توزیع آثار، تولید محصول، تربیت نیرو و تبیین اندیشه انقاب 

اسامی از ماموریت های حوزه هنری انقاب اسامی است.
او با بیان اینكه به واسطه شهادت حاج قاسم سلیمانی، هویت فرهنگی 
کرمان تغییر کرده است، گفت: استان کرمان امروز ظرفیت عظیمی 

در تولید آثار هنری داشته و کانون توجه است.

رئیس حوزه هنری انقاب اسامی استان کرمان با اشاره به اینكه 
ترویج مكتب شهید سلیمانی از اولویت های مهم حوزه هنری استان 
کرمان است، افزود: مجموعه پوستر فقط برای خدا از زندگی شهید 
سلیمانی اولین اتفاق حوزه هنری انقاب اسامی استان کرمان در 
مكتب شهید سلیمانی بود و این مجموعه به شش زبان دنیا ترجمه 

و منتشر شده است.
او با بیان اینكه نقشه تحول هنری استان بر اساس سند زیست بوم 
تدوین شده است، ادامه داد: تاکنون ۷۰ درصد برنامه نوشته شده 
محقق شده است و تا حصول نتیجه نهایی این موضوع را پیگیر 
هستیم. اسدی با اشاره به اینكه تاریخ شفاهی ادبیات پایداری در 
استان کرمان را همچنان پیگیری و جمع آوری می کنیم و تاکید رهبر 
معظم انقاب اسامی است، بیان کرد: دغدغه ما در حوزه هنری، 

تربیت هنرمند انقابی است.
او با بیان اینكه شناسایی هنرمندان خوب در استان تا حدود زیادی 
انجام شده و هسته های هنری در رشته های مختلف هنری تشكیل 
شده است، ادامه داد: حمایت از انیمیشن استان کرمان لازم است و 

هنرمندان بسیار خوبی در این حوزه داریم که باید تقویت شود.
رئیس حوزه هنری انقاب اسامی استان کرمان با اشاره به اینكه در 
سال های اخیر کارهای بزرگی برای پرورش نیرو و تربیت هنرمندان 
انقابی در استان کرمان انجام شده است، گفت: راه اندازی هیئت هنر 

مطالبه هنرمندان کرمان است.
او با بیان اینكه اعتبارات حوزه هنری انقاب اسامی استان کرمان در 
سال جدید 4۹ درصد رشد داشته است، افزود: تجهیز استودیوی حوزه 

هنری استان کرمان در برنامه سال جاری است.

راه اندازی هیئت هنر مطالبه هنرمندان استان است


